

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění,
uzavřena mezi těmito stranami:

I. Smluvní strany

1. Obec Staré Sedlo

se sídlem: Zámecká 100, 357 46 Staré Sedlo
zastoupená: Miroslavem Toncarem, starostou obce
IČO 00259608
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 94-2213391/0710

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

2. FINAL ALFA – stavební s.r.o.

se sídlem Husovy sady 2044, Sokolov 356 01
zastoupená: Mgr. Jiřím Stádníkem
Odpovědný pracovník ve věcech technických: Petr Šašek
Hlavní stavbyvedoucí: Petr Šašek
Telefon: 604 272 147
E-mail: jiri.stadnik@final-alfa.cz
IČO 07537280
DIČ CZ07537280
Plátce DPH: ano
Bank. spojení: Česká Spořitelna a.s.
Číslo účtu: 5430153309/0800

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

uzavírají, níže uvedeného dne, měsíce a roku za podmínek dále dohodnutých tuto
smlouvu o dílo (dále jen "smlouva").

Vymezení některých pojmů

Zde uvedené pojmy mají v následujícím textu smlouvy definovaný význam:

„Objednatel“ je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

„Zhotovitelem“ je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

„Podzhotovitelem“ je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

„Příslušnou dokumentací“ je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním předpisem.

„Položkovým rozpočtem“ je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství (označován také jako „výkaz výměr“)

„Občanský zákoník“ znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

„ZDPH“ znamená zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

„DPH“ znamená daň z přidané hodnoty ve smyslu ZDPH.

„Faktura“ znamená daňový doklad ve smyslu ustanovení § 26 a násl. ZDPH.

„OSŘ“ znamená zákon č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů.

„ExeŘ“ znamená zákon č. 120/2001 Sb., exekuční řád, ve znění pozdějších předpisů.

„InsZ“ znamená zákon č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších předpisů.

„TDS“ znamená Technický dozor stavebníka (bude upřesněn při předání staveniště).

„BOZP“ znamená bezpečnost a ochrana zdraví při práci.

II. Předmět smlouvy

- 2.1. Předmětem této smlouvy o dílo je zejména závazek zhotovitele řádně, bezvadně a s veškerou odbornou péčí provést pro objednatele ve sjednaném rozsahu a kvalitě stavební dílo specifikované touto smlouvou, projektovou dokumentací a výzvou, na základě které je tato smlouva uzavírána (dále jen „Dílo“), a závazek objednatele provedené dílo od zhotovitele při splnění všech podmínek převzít a zaplatit za něj smlouvenou cenu díla dle podmínek této smlouvy.

III. Specifikace díla

- 3.1. Předmětem plnění je provedení a obstarání veškerých prací nutných k provedení díla: **Obec Staré Sedlo – Rekonstrukce objektu na nájemní byty**, v rozsahu specifikovaném zadávací dokumentací a výzvou k podání nabídek. Součástí plnění bude dále zajištění všech činností souvisejících s komplexním vyzkoušením díla a jeho předáním zadavateli.

Další požadavky a specifikace plnění, včetně místa realizace jsou uvedeny v projektové dokumentaci, která je přílohou této zadávací dokumentace.

- 3.2. Dokumenty konkretizující předmět Díla v době uzavírání této smlouvy (specifikace Díla), které jsou pro zhotovitele závazné a seřazené sestupně dle priorit:

- a) Zadávací dokumentace (včetně všech příloh)
- b) Nabídka zhotovitele vč. oceněného výkazu výměr

Oceněný výkaz výměr předložený zhotovitelem tvoří nedílnou součást této smlouvy.

- 3.3. Součástí předmětu Díla je dále provedení, dodání a zajištění všech činností, prací, služeb, věcí a dodávek nutných k provedení Díla, a to zejména:

- a. zabezpečení odborného provádění stavby stavbyvedoucím, který bude uveden v úvodních ustanoveních smlouvy o dílo, a který je povinen zúčastnit se pravidelných kontrolních dnů stavby, které budou organizovány **1x týdně**,
- b. provádění kontrolní činnosti prací dle Technických podmínek (dále jen TP) a Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem – Obecné podmínky (dále jen OP a Zvláštní podmínky (dále jen ZP) a dle plánu kontrolní činnosti, které zhotovitel předloží odpovědnému pracovníkovi objednatele nejpozději v termínu do předání staveniště, označení staveniště po celou dobu realizace s uvedením základních údajů o stavbě, dále o investorovi, dodavateli a technickém dozoru stavebníka (dále jen TDS),
- c. zhotovitel zajistí nakládku a odvoz vybouraného materiálu, úklid, poplatky za skládku, popř. skladování, a zajistí další případnou recyklaci a zpětné využití tohoto materiálu,
- d. zajištění všech zařízení staveniště potřebných pro řádné provedení Díla včetně jeho likvidace,
- e. dbát na zabezpečení a uspořádání staveniště tak, aby byly dodrženy požadavky na pracoviště stanovené zvláštním právním předpisem a aby staveniště vyhovovalo obecným požadavkům na výstavbu podle vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů,
- f. zajištění a uspořádání staveniště v souladu s Nařízením vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů,
- g. sjednání pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizací díla, které bude uzavřeno dodavatelem díla a bude kryt rizika vyplývající z činnosti všech účastníků výstavby (včetně podzhotovitelů apod.),
- h. vyklizení venkovních a vnitřních prostor, kde se Dílo provádělo, do předání Díla na náklady zhotovitele a provedení úklidu včetně likvidace zařízení staveniště. Pozemky, jejichž úpravy nejsou součástí projektové dokumentace, ale budou stavbou dotčeny, je zhotovitel povinen uvést po ukončení prací do předchozího stavu, nejpozději ke dni předání a převzetí dokončeného Díla zadavateli,
- i. provedení závěrečného úklidu místa provedení Díla dle této smlouvy,
- j. zajištění dokladu o zabezpečení likvidace odpadu v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, (vyskytne-li se takový odpad), včetně úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci a dopravu,
- k. předání objednateli 3 paré projektové dokumentace (2x tištěná podoba a 1x el. verze na CD nosiči) se zakreslením skutečného provedení stavby nejpozději při přejímacím řízení; dále zhotovitel při přejímacím řízení předá objednateli protokoly a záznamy o všech provedených zkouškách a revizích, rovněž veškeré doklady od použitých materiálů a zařízení použitých při realizaci díla,
- l. zajištění povolení ke zvláštnímu užívání komunikací (pěších i vozidlových) u příslušného městského úřadu (bude-li relevantní)
- m. součinnost a účast při kolaudačním řízení stavby dle stavebního zákona.

- 3.4. Součástí předmětu díla jsou i práce a činnosti v tomto článku smlouvy nespecifikované, které však jsou k řádnému provedení Díla nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět, nebo které přímo či nepřímo vyplývají z dokumentů uvedených v odst. 3.2 a 3.3 tohoto článku. Provedení těchto prací v žádném případě nezvyšuje cenu díla. Zhotovitel na sebe v souladu s § 1765 Občanského zákoníku výslovně přebírá nebezpečí změny okolností.

IV. Doba plnění

- 4.1. Zhotovitel je povinen provést Dílo v rozsahu předmětu plnění dle požadavku objednatele a v souladu s podmínkami této smlouvy, a to v následujících lhůtách:

Vymezení lhůt:

Předání a převzetí staveniště:	do 5 pracovních dnů od obdržení výzvy od zadavatele
Ukončení plnění:	do 30.05.2022

Zahájení realizace stavby:	do 5 pracovních dnů ode dne předání staveniště
----------------------------	--

- 4.2. Pokud v důsledku okolností, které nemůže ovlivnit ani objednatel, ani zhotovitel dojde k situaci, že předpokládaný termín zahájení plnění nebude možné dodržet, posouvá se termín plnění o dobu, po kterou trvá překážka, pro kterou nelze plnění zahájit. Toto právo si objednatel výslovně vyhrazuje. Dřívější termín dokončení díla je možný.
- 4.3. Objednatel si výslovně vyhrazuje právo prodloužit zhotoviteli dobu pro plnění díla v případě, že nebude možné plnit v důsledku, klimatických či technologických podmínek znemožňujících provádění prací. Doba plnění (a všechny navázané termíny) se pak prodlužuje o dobu, po kterou trvá překážka, pro kterou nelze provádět dílo. Doba plnění se pak přiměřeně prodlouží o dobu, po kterou trvá překážka, pro kterou nelze provádět dílo.
- 4.4. Předáním a převzetím staveniště se rozumí oboustranný podpis protokolu o předání a převzetí staveniště. Zahájením stavebních prací se rozumí započetí vlastního provádění díla zhotovitelem. Dokončením stavebních prací se rozumí úplné a funkční provedení všech stavebních prací a činností ze strany zhotovitele, zejména za podmínky čl. VIII., odst. 8.4. této smlouvy a dalších podmínek uvedených v této smlouvě (včetně odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště, pokud nebude písemně dohodnuto jinak).
- 4.5. O dokončení stavebních prací zhotovitel písemně vyrozumí objednatele. Předáním a převzetím stavby (Díla) se rozumí protokolární předání Díla po dokončení stavebních prací za podmínek dle čl. VIII této smlouvy.
- 4.6. Před dobou sjednanou pro dokončení Díla dle čl. IV. odst. 4.1 této smlouvy není objednatel povinen od zhotovitele Dílo či kteroukoliv část převzít.
- 4.7. Zdrží-li se provádění Díla v důsledku důvodů výlučně na straně objednatele, má zhotovitel právo na přiměřené prodloužení doby plnění Díla či jeho části, a to o dobu, o kterou bylo plnění díla či jeho části takto prodlouženo.

V. Cena a platební podmínky

- 5.1. Cena za provedení díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran:

Cena celkem bez DPH	14.539.773 Kč
15 % DPH	2.180.966 Kč
Cena vč. DPH	16.720.739 Kč

/dále jen „Cena za provedení díla“/.

Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná, nedohodnou-li se strany písemným dodatkem jinak.

- 5.2. ***Dodavatel je povinen zajistit, aby z předmětu plnění bylo do konce roku 2021 prostavěno a vyfakturováno minimálně 10 mil. Kč včetně DPH (jedná se o podmínku dotačního titulu).***
- 5.3. Objednatel nebude před zahájením prací poskytovat zálohy. Splatnost faktur je smluvními stranami dohodnuta na 30 kalendářních dnů ode dne řádného předání faktury zhotovitelem objednateli. Je-li objednatel v prodlení s úhradou úplné faktury (odst. 5.7. tohoto článku), uplatní zhotovitel úrok z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý den prodlení. Platební styk bude prováděn bezhotovostním způsobem placením z účtu objednatele na účet zhotovitele (uvedený v záhlaví této smlouvy) a bude se uskutečňovat na základě zhotovitelem vystavovaných dílčích měsíčních faktur (dle prostavěnosti), přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce. Změní-li se v době realizace daňové předpisy o DPH, je zhotovitel oprávněn v průběhu provádění Díla účtovat objednateli dílčí fakturaci dle nových daňových předpisů. Zhotovitel je oprávněn vystavit dílčí fakturu na základě dílčího zjišťovacího protokolu, kde bude uveden objednatelům odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek (u jednotlivých položek uvedení celkových výměr stanovených v nabídce a míry vyčerpanosti u každé položky). *Fakturace bude probíhat do výše 90 % smluvní ceny bez DPH, zbývajících 10 % smluvní ceny bez DPH bude uhrazeno po dokončení a předání díla bez vad a nedodělků.*

- 5.4. Ceny uvedené zhotovitelem v položkovém rozpočtu musí obsahovat všechny náklady související se zhotovením Díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek zadávací dokumentace, a to zejména veškeré náklady zhotoviteli vzniklé v souvislosti s přípravou a plněním závazků zhotovitele, veškeré práce, materiály, energie, dodávky a suroviny nutné k řádnému provedení díla, (např. rizika, zisk a finanční vlivy (inflace), pojištění, provedení potřebných zkoušek a revizí řízení provozu, provizorní osvětlení staveniště, zajištění průchodu pěších přes staveniště, údržbu a vyklizení staveniště, poplatky za skládky, likvidace odpadů, čištění komunikací a kanalizace, poplatky za užívání veřejných ploch, náklady na zařízení staveniště, oplocení staveniště apod.) včetně těch, které případně nejsou ve smlouvě obsaženy, ale o kterých zhotovitel podle svých odborných znalostí vědět měl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení a dokončení Díla nezbytné. Zhotovitel nemůže účtovat za prováděné práce na plnění této smlouvy žádné vícenáklady, a to ani v případě nárůstu cen, vyjma ustanovení čl. V, bod 5.10. smlouvy. Toto riziko nese zhotovitel. Cenovou nabídku (viz příloha) vypracoval zhotovitel. Pokud by cokoli opomněl nebo v této příloze uvedl cenu nižší, vzniká zhotoviteli nárok pouze na cenu, kterou uvedl v příloze. Zhotovitel nese plné riziko správnosti a úplnosti přílohy a plné riziko, že v těchto uvedených cenách lze Dílo realizovat.
- 5.5. Cena za provedení Díla může být za podmínek uvedených v této smlouvě (odst. 5.10. tohoto článku) měněna pouze na základě souhlasu obou smluvních stran porovnáním více a méně prací, formou dodatku k této smlouvě, který musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlasen objednatelem (včetně ocenění). Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez potvrzeného písemného dodatku smlouvy, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu a cena za jejich provedení je součástí ceny za provedení Díla.
- 5.6. Objednatel si vyhrazuje právo zmenšit/zvětšit rozsah předmětu plnění Díla. V tomto případě bude cena za provedení Díla úměrně snížena/zvýšena s použitím cen z nabídkových rozpočtů. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.
- 5.7. Smluvní strany se dohodly, že v případě pravomocného rozhodnutí soudu o úpadku zhotovitele dle zákona č. 182/2006 Sb. – „insolvenční zákon“, ve znění pozdějších předpisů, nebo zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek majetku dlužníka (zhotovitele):
- a) před řádným předáním Díla zhotovitelem objednateli, poskytuje zhotovitel objednateli slevu z Ceny za provedení Díla ve výši rozdílu mezi Cenou za provedení díla (viz. čl. V. odst. 5.1. této smlouvy) a částkou objednatel uhrazené části ceny za provedení Díla do okamžiku rozhodnutí soudu o úpadku zhotovitele, nebo zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek majetku dlužníka (zhotovitele),
 - b) po řádném předání díla zhotovitelem objednateli (viz. čl. VIII. této smlouvy), avšak před uplynutím záruční doby dle čl. IX. této smlouvy, poskytuje zhotovitel objednateli slevu z Ceny za provedení Díla ve výši 5 %, tj. Cena za provedení Díla se v důsledku uplatnění slevy snižuje o 5 %.
- 5.8. Cena za provedení Díla je považována za uhrazenou řádně a včas, pokud ke dni splatnosti Ceny za provedení Díla či její splátky budou peněžní prostředky odpovídající Ceně za provedení Díla či její splátce odepsány z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele uvedeného v záhlaví této smlouvy.
- 5.9. Daňový doklad dle tohoto článku smlouvy bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb. – o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 563/1991 Sb. – o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Nedílnou součástí daňového dokladu bude objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací, bez tohoto soupisu je daňový doklad neúplný. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, je objednatel oprávněn daňový doklad vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti zhotoviteli, přičemž splatnost takto vadného daňového dokladu se pro tento případ pozastavuje. Zhotovitel je povinen takový daňový doklad opravit, aby splňoval výše uvedené podmínky této smlouvy.
- 5.10. V případě, že předmět plnění bude podléhat režimu přenesení daňové povinnosti, podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů, bude faktura označena povinností **příjemce plnění výši daně doplnit a přiznat** a bude postupováno dle tohoto zákona.
- 5.11. Úhrada Ceny za provedení Díla, ať již jako celku či dílčích plnění, nemá vliv na uplatnění práva objednatele z vad Díla.
- 5.12. Podmínky zvýšení a snížení ceny za provedení Díla:

- a) pokud objednatel požaduje práce, které nejsou předmětem Díla,
- b) pokud objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu Díla,
- c) pokud se při realizaci zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy a zhotovitel je nezávinný ani nemohl předvídat a mají vliv na Cenu Díla,
- d) pokud při realizaci zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem (neodpovídající geologické údaje apod.),
- e) pokud v průběhu provádění Díla dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty,
- f) pokud v průběhu provádění Díla dojde ke změnám legislativních či technických předpisů a norem, které mají prokazatelný vliv na překročení ceny.

Dojde-li při realizaci Díla k jakýmkoliv změnám, vypuštění některých prací, které nejsou v předmětu Díla nebo naopak rozšíření předmětu Díla o práce, které nejsou zahrnuty v předmětu Díla vyplývajících z podmínek při provádění Díla, z odborných znalostí zhotovitele nebo se při realizaci zjistí vady či skutečnosti odlišné od projektové dokumentace předané objednatelem případně soupisu prací, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu o tomto informovat objednatele, tyto změny s ním řádně konzultovat a ve vzájemné součinnosti následně provést písemný soupis těchto změn, vypuštění nebo rozšíření tak, aby mohlo dojít k případné změně Ceny Díla. Zhotovitel tento soupis změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, ocení na základě jednotkových cen dané práce použitých pro návrh Ceny Díla v položkovém rozpočtu, nebo použije stejnou cenovou úroveň u položek, které v položkovém rozpočtu nejsou obsaženy. Pokud toto není možné, bude u těchto prací neobsažených v položkovém rozpočtu použita k ocenění jednotková cena dle aktuálních ceníků URS Praha. Teprve po písemném odsouhlasení změn má zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Stejně bude postupováno v případě, kdy při realizaci Díla budou zjištěny skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezávinný ani nemohl předvídat, a mají vliv na Cenu Díla.

VI. Součinnost smluvních stran

- 6.1. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci Díla dle podmínek stanovených touto smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením této smlouvy.
- 6.2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo budou bránit, aby dostala svým smluvním povinností, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich smluvních povinností.
- 6.3. Zhotovitel se zavazuje, že na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění povinností dle této smlouvy navrhne a provede opatření směřující k dodržení podmínek stanovených touto smlouvou pro naplnění smlouvy, k ochraně objednatele před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji a že poskytne objednateli a jiným osobám zúčastněným na provádění Díla veškeré potřebné doklady, konzultace, pomoc a jinou součinnost.

VII. Prohlášení, práva a povinnosti smluvních stran

- 7.1. Objednatel protokolárně předá zhotoviteli staveniště, včetně místa pro provádění Díla a včetně 1 paré projektové dokumentace, v předpokládaném termínu dle čl. IV. odst. 4. 1. této smlouvy. Součástí předání staveniště objednatelem není předání připojovacích bodů k napojení na energetická zařízení či jiné inženýrské sítě a předání výškových a polohopisných geodetických bodů. Tyto činnosti zajišťuje zhotovitel na své náklady, které jsou zahrnuty do jeho celkové Ceny. O předání staveniště objednatelem zhotoviteli bude sepsán písemný protokol, který bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise, a bude podepsán oběma smluvními stranami. Zhotovitel je povinen staveniště převzít do 5 pracovních dnů od obdržení výzvy objednatele.
- 7.2. Objednatel neudělil zhotoviteli žádné oprávnění najímat jakékoli osoby jménem objednatele. Současně se smluvní strany dohodly, že každá osoba zaměstnaná nebo jinak využívaná zhotovitelem při provádění Díla (např. podzhotovitelky) bude placena zhotovitelem a bude považována pro účely této smlouvy za zaměstnance zhotovitele. Zhotovitel se dále zavazuje písemně oznamovat objednateli veškeré podzhotovitele, které navrhuje k realizaci předmětu Díla dle této smlouvy a kteří nebyli zhotovitelem uvedeni v nabídce. Tito podzhotovitelé musí být schváleni odpovědnou osobou objednatele před jejich

vstupem na staveniště a zahájením jejich prací. V případě změny podzhotovitele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval ve výběrovém řízení kvalifikaci, včetně změny osoby s osvědčením o odborné způsobilosti, předá zhotovitel objednateli písemnou žádost o schválení této změny. Součástí této žádosti musí být i veškeré doklady a dokumenty prokazující splnění kvalifikace novým podzhotovitelem minimálně v rozsahu, v jakém byla kvalifikace prokázána dle podmínek výběrového řízení. Rozhodnutí o schválení těchto podzhotovitelů je plně v pravomoci objednatele, avšak nesmí tento souhlas bez závažného důvodu odepřít.

- 7.3. Zhotovitel je povinen před zahájením realizace Díla vytýčit veškeré inženýrské sítě a v jejich blízkosti pracovat pouze v souladu s vyjádřením správců jednotlivých inženýrských sítí, přičemž odpovídá za jejich neporušení (bude-li to relevantní).
- 7.4. Zhotovitel se zavazuje při provádění Díla dodržovat platné bezpečnostní, hygienické a protipožární a jiné obecně závazné předpisy, platné České státní normy (dále jen ČSN), a příslušné technické podmínky, které jsou pro obě strany závazné v plném rozsahu jako zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, pokud není v této smlouvě uvedeno jinak a dále rozhodnutí orgánů veřejné správy, zejména pak zákon č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů, po dobu provádění stavebních prací apod.
- 7.5. Zhotovitel se zavazuje ode dne předání staveniště objednatelem zhotoviteli vést stavební deník v jednom originále a dvou průpisech. Na stavbě bude veden pouze jeden stavební deník, vedený zhotovitelem a budou v něm zaznamenávány veškeré skutečnosti o průběhu všech prací, včetně prací podzhotovitelů. Do stavebního deníku bude zhotovitel zapisovat všechny skutečnosti stanovené zákonem a současně všechny skutečnosti rozhodné pro plnění podmínek této smlouvy. Stavební deník bude uložen na stavbě a bude oběma stranám kdykoliv přístupný v době realizace jakékoli činnosti zhotovitele na staveništi. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcí vyhlášky č. 499/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
- Dále se zhotovitel zavazuje, že kontrola zhotovitelem prováděných prací, které budou dalším postupem zakryty, bude prováděna formou zápisu do stavebního deníku a zároveň na základě elektronické výzvy, podané odpovědnému zástupci objednatele min. 3 pracovní dny předem.
- 7.6. Zhotovitel je v průběhu realizace a dokončování předmětu Díla na staveništi výhradně odpovědný za:
- zajištění bezpečnosti všech osob oprávněných k pohybu na staveništi, udržování staveniště v uspořádaném stavu za účelem předcházení vzniku škod,
 - vytvoření vhodných podmínek pro provádění kontrolních prohlídek stavby a umožnění výkonu technického, příp. autorského dozoru stavby a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi,
 - zajištění vytýčení tras technické infrastruktury v místě jejich střetu se stavbou,
 - zajištění veškerého vybavení a zábran potřebných pro průběh prací, bezpečnostních a dopravních opatření pro ochranu staveniště, materiálů a techniky vnesených zhotovitelem (nebo podzhotovitelem) na staveniště,
 - za škodu způsobenou všemi dodavateli výstavby na zhotovovaném Díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí Díla objednatelem bez vad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na majetku, a je povinen hradit takto vzniklou škodu. Zejména se tato odpovědnost zhotovitele za škodu vztahuje na případy jakéhokoli narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, prostranství, inženýrských sítí apod.),
 - přítomnost kopie ověřené dokumentace stavby na staveništi.
- 7.7. Zhotovitel je povinen před započatím provádění Díla sjednat a udržovat pojištění odpovědnosti za škodu z činnosti způsobenou třetí osobě na majetku, újmy na zdraví a smrti způsobené při realizaci a v souvislosti s realizací Díla zhotovitelem, jeho zaměstnanci, smluvními partnery a dodavateli. Limit pojistného plnění je požadován ve výši min. předpokládané hodnoty veřejné zakázky v rámci, které byla uzavřena tato smlouva o dílo. Zhotovitel je povinen takovou pojistnou smlouvu předložit objednateli do pěti pracovních dnů od písemné výzvy objednatele, pokud si jí objednatel vyžádá. Platnost tohoto pojištění musí být nejméně do doby řádného a bezvadného ukončení a předání Díla včetně období, po které budou odstraňovány vady a nedodělky z přijímacího řízení.

- 7.8. Zhotovitel je dále povinen pro řádné provedení Díla zabezpečit odborné vedení stavby stavbyvedoucím, který je uveden v úvodních ustanoveních této smlouvy o dílo a který má k výkonu této činnosti oprávnění dle zvláštního právního předpisu. Stavbyvedoucí zhotovitele je povinen účastnit se pravidelných kontrolních dnů stavby. Tyto kontrolní dny bude organizovat **1x týdně** technický dozor, který z nich pořídí písemný záznam.
- 7.9. Poplatky za zábor veřejného prostranství a pozemků v majetku jiné osoby než zadavatele, případné překopy komunikací, zařízení stavenišť, vytýčení stavby a veškerých inženýrských sítí dle podkladů předaných zadavatelem, geodetické práce, veškerou dopravu, skládku, případně mezideponii materiálu, a to i vytěženého, včetně likvidace veškerých odpadů, si zajišťuje zhotovitel na své náklady, které jsou zahrnuty do jeho nabídky.
- 7.10. Zhotovitel je povinen provádět Dílo tak, aby jeho provádění nemělo nepříznivý dopad na životní prostředí.
- 7.11. Zhotovitel se zavazuje poskytnout veškeré doklady a údaje pro provedení kontroly v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. zákon o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je zejména povinen vytvořit podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci tohoto projektu, poskytnout veškeré doklady vážící se k realizaci projektu, umožnit průběžné ověřování souladu údajů o realizaci projektu uváděných ve zprávách a hlášeních o realizaci projektu se skutečným stavem v místě jeho realizace a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly.
- 7.12. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně po dobu stanovenou tuzemskými právními předpisy.
- 7.13. Objednatel odpovídá za správnost a úplnost předané příslušné dokumentace a podkladů ke stavbě. Zhotovitel je však povinen nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla zkontrolovat předanou technickou část dokumentace a podkladů ke stavbě a bez zbytečného odkladu vhodně upozornit objednatele na zjištěné zjevné vady a nedostatky a předat soupis zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a dopadem na cenu Díla.

VIII. Předání a převzetí díla (stavby)

- 8.1. Zhotovitel se zavazuje řádně protokolárně předat dokončené Dílo objednateli nejpozději v termínech dle čl. IV. této smlouvy. O předání a převzetí Díla bude objednatelům pořízen zápis podepsaný oběma stranami. Zápis bude obsahovat i výslovné prohlášení o převzetí či nepřevzetí Díla a soupis případných vad a nedodělků, včetně závazných přiměřených lhůt pro jejich odstranění, s přihlédnutím na jejich charakter, nejdéle však do 15 dnů.
- 8.2. Na základě písemného oznámení zhotovitele o dokončení Díla objednatel svolá nejpozději na poslední den předání a převzetí Díla přejímací řízení. Na přejímací řízení přizve objednatel zhotovitele a technický dozor. Písemné oznámení zhotovitele musí být doručeno objednateli alespoň deset pracovních dnů před termínem přejímacího řízení.
- 8.3. Při předání Díla předá zhotovitel objednateli 3 paré projektové dokumentace (2x tištěná podoba a 1x el. verze na CD nosiči) se zakreslením skutečného provedení stavby; dále zhotovitel při přejímacím řízení předá objednateli protokoly a záznamy o všech provedených zkouškách a revizích, dále veškeré doklady od materiálů a zařízení použitých při realizaci stavby, vše také v elektronické podobě.
- 8.4. Za řádně a včas provedené a dokončené Dílo je považováno vyzkoušené Dílo zhotovené ve sjednaném rozsahu, parametrech a termínu, které je současně bez vad a nedodělků bránících řádnému užívání stavby.
- 8.5. Objednatel může (není povinen) převzít Dílo včetně vad, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání Díla. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech Díla, stanovených obecně závaznými předpisy nebo touto smlouvou.
- 8.6. Pokud je dle předchozího odstavce převzato Dílo včetně vad, je zhotovitel povinen ve stanovených přiměřených lhůtách vady odstranit. Náklady na odstranění těchto vad a nedodělků nese zhotovitel, a to až do účinnosti dohody smluvních stran o jejich úhradě nebo do právní moci rozhodnutí příslušného soudu ve věci úhrady těchto nákladů. Nepřistoupí-li zhotovitel k odstraňování vad Díla nejpozději do tří dnů ode dne předání Díla a převzetí Díla, je objednatel oprávněn postupovat dle čl. X., případně XI., této smlouvy.

IX. Záruční doba, odpovědnost za vady

- 9.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost a funkčnost Díla běžící ode dne řádného protokolárního převzetí Díla objednatelem, a to v délce **60 měsíců** ode dne řádného protokolárního převzetí Díla objednatelem od zhotovitele. Podpisem dílčích zjišťovacích protokolů dle čl. V., odst. 5.2. této smlouvy neběží lhůty uvedené v tomto odst. 9.1. Tyto lhůty počínají běžet ode dne úplného protokolárního převzetí Díla dle článku VIII. této smlouvy.
- 9.2. Objednatel je oprávněn reklamovat v záruční době dle této smlouvy vady Díla u zhotovitele, a to ústně, nebo písemnou formou. V reklamaci musí být popsána vada Díla, určen nárok objednatele z vady Díla, případně požadavek na odstranění vad Díla, a to včetně termínu pro odstranění vad Díla zhotovitelem. Objednatel má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění.
- 9.3. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu a na své náklady, nejpozději však do 5 pracovních dnů od okamžiku oznámení vady Díla či jeho části, bude-li to v daném případě technicky možné, zahájit odstraňování vady Díla či jeho části, a to i tehdy, neuznává-li zhotovitel odpovědnost za vady či příčiny, které ji vyvolaly, a vady odstranit v technicky co nejkratší lhůtě, a současně zahájit reklamační řízení v místě provádění Díla. V případě neshod zhotovitele a objednatele o charakteru závady se smluvní strany zavazují pokusit se o smírné řešení.
- 9.4. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady Díla či jeho části ve lhůtě dle čl. IX. odst. 9.3. této smlouvy a/nebo nezahájí-li zhotovitel odstraňování vad nebo nedodělků Díla v termínech dle čl. IX. odst. 9.3. této smlouvy a/nebo oznámí-li zhotovitel objednateli před uplynutím doby k odstranění vad či nedodělků Díla, že vadu či nedodělky neodstraní a/nebo je-li zřejmé, že zhotovitel reklamované vady nebo nedodělky Díla či jeho části ve lhůtě stanovené objednatelem přiměřeně dle charakteru vad a nedodělků Díla neodstraní, má objednatel vedle výše uvedených oprávnění též právo zadat provedení oprav jinému zhotoviteli a/nebo požadovat slevu z ceny za provedení Díla. Objednateli v případě zadání provedení oprav jinému zhotoviteli vzniká nárok, aby mu zhotovitel zaplatil částku připadající na cenu, kterou objednatel třetí osobě v důsledku tohoto postupu zaplatí. Nárok objednatele účtovat zhotoviteli smluvní pokutu tím nezaniká.
- 9.5. Práva a povinnosti ze zhotovitelem poskytnuté záruky nezanikají na předané části Díla ani odstoupením kterékoli ze smluvních stran od smlouvy.
- 9.6. O reklamačním řízení budou objednatelem pořizovány písemné zápisy ve dvojím vyhotovení, z nichž jeden stejnopis obdrží každá ze smluvních stran.

X. Smluvní pokuta a úrok z prodlení

- 10.1. Smluvní strany se dohodly, že pro případ porušení ustanovení čl. IV. odst. 4. 1. této smlouvy, ze strany zhotovitele, je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši ve výši 0,2 % ze smluvní ceny zakázky bez DPH, a to za každý započatý kalendářní den prodlení s plněním sjednané povinnosti či závazku, smluvní pokuta z tohoto titulku nepřesáhne 50 % z celkové smluvní ceny bez DPH.
- 10.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy zhotovitel poruší jakýkoliv svůj závazek, který mu vyplývá z této smlouvy, (zejména dodržování příslušných předpisů a rozhodnutí orgánů státní správy, minimalizace negativních vlivů na okolí výstavby, použití materiálů a provádění zkoušek předepsaných projektovou dokumentací, TP a TKP, dokládání předepsaných atestů, zpracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby, oznamovací povinnost o podzhotovitelích, oznamovací povinnost o změně kvalifikace, dodržování bezpečnosti práce, zábran na staveništi, zajištění přístupu objednatele ke stavebnímu deníku, účast stavbyvedoucího zhotovitele na kontrolním dnu stavby, zajištění úkonů k ochraně životního prostředí na staveništi i v jeho okolí, podmínky pojištění, atd.) s výjimkou závazků uvedených v odst. 10.1. tohoto článku této smlouvy, je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč bez DPH a to za každé porušení smlouvy zvlášť.
- 10.3. Smluvní pokuta je splatná do 21 (jedenadvaceti) dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejímu zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Smluvní pokuty sjednané mezi objednatelem a zhotovitelem v této smlouvě nevylučují ani nijak neomezuji nárok na uplatnění náhrady škody v plné výši.

- 10.4. Smluvní strany si pro případ prodlení kterékoliv smluvní strany s plněním peněžitého závazku dle této smlouvy, sjednávají smluvní úrok z prodlení ve výši 0,015 % z neuhrazené části peněžitého závazku denně.

XI. Odstoupení od smlouvy

- 11.1. Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon, jinak v případě podstatného porušení této smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy se tato smlouva od okamžiku doručení projevu vůle směřujícího k odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně ruší.
- 11.2. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména následující skutečnosti:
- a) jestliže se zhotovitel dostane do prodlení s prováděním předmětu Díla, ať již jako celku či jeho jednotlivých částí, ve vztahu k termínům provádění Díla dle čl. IV. této smlouvy, které bude delší než 10 kalendářních dnů;
 - b) jestliže zhotovitel po dobu delší než 5 kalendářních dní přerušil práce na provádění Díla a nejedná se o případ vynuceného zdržení provádění Díla dle čl. IV. této smlouvy;
 - c) jestliže zhotovitel řádně a včas neprokáže trvání platné a účinné pojistné smlouvy dle čl. VII. odst. 7.7. této smlouvy;
 - d) jestliže zhotovitel sám na sebe podá insolvenční návrh ve smyslu ustanovení zákona č. 182/2006 Sb. – „insolvenční zákon“, ve znění pozdějších předpisů, či dojde k vydání rozhodnutí soudu o úpadku zhotovitele nebo zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek majetku zhotovitele dle zákona č. 182/2006 Sb. – „insolvenční zákon“, ve znění pozdějších předpisů;
 - e) jestliže zhotovitel vstoupil do likvidace;
 - f) jestliže zhotovitel uzavřel smlouvu o prodeji či nájmu podniku či jeho části, na základě které, převedl, resp. pronajal, svůj podnik či tu jeho část, jejíž součástí jsou i práva a závazky z právního vztahu dle této smlouvy, na třetí osobu;
 - g) jestliže je objednatel v prodlení s úhradou faktur za Dílo dle této smlouvy o více než 90 dní.
- 11.3. V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele vzniká objednateli vůči zhotoviteli nárok na úhradu prokázaných vícenákladů (tj. nákladů vynaložených objednatel nad Cenu za provedení Díla) vynaložených na dokončení Díla a na úhradu ztrát vzniklých prodlením termínu dokončení Díla. Nárok objednatele účtovat zhotoviteli smluvní pokutu tím nezaniká.

XII. Oprávněné osoby

- 12.1. Jednání mezi smluvními stranami v rámci této smlouvy, s výjimkou uzavírání dodatků k této smlouvě, budou probíhat prostřednictvím oprávněných osob uvedených ve specifikaci smluvních stran této smlouvy. Objednatel si vyhrazuje právo určit osoby k jednání operativně. Uzavírat dodatky k této smlouvě mohou pouze oprávnění zástupci smluvních stran uvedení v záhlaví této smlouvy, popř. osoby, které se stanou jejich nástupci.
- 12.2. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna učinit změny týkající se oprávněných osob. Změny týkající se oprávněných osob jsou účinné ode dne, kdy budou písemně oznámeny druhé smluvní straně. Počet oprávněných osob zhotovitele nesmí v jednom okamžiku přesáhnout dvě osoby. Počet oprávněných osob u objednatele nesmí v jednom okamžiku přesáhnout dvě osoby. Je-li oprávněnou osobou osoba právnická, může za ni jednat pouze jedna osoba fyzická.

XIII. Platnost smlouvy

- 13.1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- 13.2. Smluvní strany ve smyslu ustanovení § 548 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. – občanského zákoníku, v platném znění, výslovně sjednávají odkladací podmínku účinnosti, kdy tato smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy objednatel doručí zhotoviteli písemnou informaci o schválení finančních prostředků na financování předmětného projektu. Tuto písemnou informaci doručí objednatel zhotoviteli nejpozději do 30.07.2021, nebude-li zadavatelem stanoveno jinak. Budou-li finanční prostředky na financování předmětného projektu schváleny před uzavřením této smlouvy, nabývá tato smlouva účinnosti současně s nabytím platnosti, tj. okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

- 13.3. V případě, že po uzavření smlouvy nedojde ke schválení finančních prostředků z MF a objednatel tak na realizaci předmětného díla neobdrží příslušný příspěvek z rozpočtu MF, smlouva zaniká. V souvislosti se zánikem smlouvy se dodavatel výslovně vzdává práva na náhradu škody, která mu nezapočetím díla může vzniknout.
- 13.4. Smluvní strany se dále z důvodů právní jistoty dohodly na tom, že v souvislosti se zánikem smlouvy dle tohoto článku této smlouvy se zhotovitel výslovně vzdává práva na náhradu škody, která mu může vzniknout, kdy zhotovitel se vzdáním se tohoto práva souhlasí a akceptuje jej.

XIV. Závěrečná ustanovení

- 14.1. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného touto smlouvou zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat nedotčena zánikem právního vztahu založeného touto smlouvou.
- 14.2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jeden stejnopis a objednatel jeden stejnopis. Každý stejnopis této smlouvy má právní sílu originálu.
- 14.3. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou dotčena ostatní ustanovení této smlouvy.
- 14.4. Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně příslušnými orgány České republiky.
- 14.5. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se budou řídit právním řádem České republiky.
- 14.6. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 14.7. Zhotovitel výslovně potvrzuje, že je podnikatelem, a že tuto smlouvu uzavírá při svém podnikání, a na tuto smlouvu se tudíž neuplatní ustanovení § 1793 a násl. Občanského zákoníku o neúměrném zkrácení.
- 14.8. Zhotovitel není oprávněn postoupit svá práva ani převést své povinnosti z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Zhotovitel není oprávněn započíst jakoukoliv svou pohledávku proti pohledávce objednatele vyplývající z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Zhotovitel rovněž není oprávněn ujednat s jinou osobou, že tato přejímá jeho dluh, který má vůči objednateli, bez předchozího písemného souhlasu objednatele.
- 14.9. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.
- 14.10. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
- 14.11. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti, uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění a udělují souhlas k jejich použití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Přílohy:

Zhotovitelem oceněný výkaz výměr předložený v rámci nabídky.

Ve Starém Sedle

.....
Miroslav Toncar
starosta obce

.....
FINAL ALFA stavební s.r.o.
Mgr. Jiří Stádník
Jednatel

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky		Zakázka	
Staré Sedlo - objekty pro bydlení čp 195 a čp 29			
Komentář			
Popis verze	verze 2		
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	12.07.2019
Rok	2019		
Datum dokončení			
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Význam (funkce)	Jméno		
Rozpočtář	1634A		
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zařídění	Zařídění
001	Stavební část		
001	Zemní práce		
002	Elektroinstalace		
002	Základy		
003	Svislé konstrukce		
003	Zdravotechnika		
004	Vodorovné konstrukce		
004	Ústřední vytápění		
005	Komunikace		
005	Vzduchotechnika		
006	Úpravy povrchu		
006	Venkovní rozvody kanalizace		
007	Plynovodní přípojka		
		Celkem (bez DPH)	14 539 773
		DPH	2 180 966
		DPH 15 % ze základny: 14 539 773	2 180 966
		Celkem (včetně DPH)	16 720 739
Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis:		Podpis :	
Poznámka :			

Zakázka:

Staré Sedlo - objekty pro bydlení čp 195 a čp 29

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
001: Stavební část	11 253 493	1 688 024	12 941 517
001: Zemní práce	218 561	32 784	251 345
002: Základy	197 957	29 693	227 650
003: Svislé konstrukce	729 628	109 444	839 072
004: Vodorovné konstrukce	611 303	91 695	702 998
005: Komunikace	17 511	2 627	20 138
006: Úpravy povrchu	3 284 227	492 634	3 776 862
008: Trubní vedení	107 107	16 066	123 173
009: Ostatní konstrukce a práce	1 185 693	177 854	1 363 547
099: Přesun hmot HSV	603 621	90 543	694 164
711: Izolace proti vodě	128 401	19 260	147 661
712: Povlakové krytiny	33 686	5 053	38 739
713: Izolace tepelné	329 751	49 463	379 213
762: Konstrukce tesařské	338 077	50 712	388 788
763: Konstrukce montované	260 856	39 128	299 984
764: Konstrukce klempířské	1 060 056	159 008	1 219 065
765: Krytiny tvrdé	45 462	6 819	52 282
766: Konstrukce truhlářské	586 296	87 944	674 241
767: Konstrukce zámečnické	439 450	65 917	505 367
771: Podlahy z dlaždic	266 305	39 946	306 251
775: Podlahy dřevěné	148 178	22 227	170 404
776: Podlahy povlakové	10 152	1 523	11 674
781: Obklady keramické	235 207	35 281	270 487
783: Nátěry	4 904	736	5 639
784: Malby	314 941	47 241	362 182
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	33 160	4 974	38 134
V03: Zařízení staveniště	56 372	8 456	64 828
V04: Inženýrská činnost	6 632	995	7 627
002: Elektroinstalace	668 420	100 263	768 683
021: Silnoproud	514 426	77 164	591 590

022: Slaboproud	153 994	23 099	177 093
003: Zdravotechnika	932 569	139 885	1 072 454
001: Zemní práce	57 001	8 550	65 551
003: Svislé konstrukce	6 760	1 014	7 774
006: Úpravy povrchu	29 352	4 403	33 755
008: Trubní vedení	2 334	350	2 684
009: Ostatní konstrukce a práce	98 062	14 709	112 772
721: Vnitřní kanalizace	129 310	19 397	148 707
722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod	240 351	36 053	276 403
725: Zdravotechnika - zařízení předměty	179 735	26 960	206 695
726: Zdravotechnika - předstěnové instalace	64 544	9 682	74 226
727: Zdravotechnika - požární ochrana	18 056	2 708	20 764
732: Ústřední vytápění - strojovny	6 778	1 017	7 795
997: Přesun sutě	53 412	8 012	61 424
998: Přesun hmot	26 314	3 947	30 261
OST: Ostatní	20 559	3 084	23 643
004: Ústřední vytápění	1 099 970	164 996	1 264 966
723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod	85 925	12 889	98 813
731: Ústřední vytápění - kotelny	661 383	99 207	760 590
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	143 203	21 480	164 683
734: Ústřední vytápění - armatury	67 043	10 056	77 100
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa	125 326	18 799	144 125
783: Nátěry	6 645	997	7 642
OST: Ostatní	10 445	1 567	12 012
005: Vzduchotechnika	242 298	36 345	278 643
024: Vzduchotechnika	242 298	36 345	278 643
006: Venkovní rozvody kanalizace	274 172	41 126	315 298
001: Zemní práce	104 933	15 740	120 673
004: Vodorovné konstrukce	6 752	1 013	7 765
008: Trubní vedení	162 328	24 349	186 677
998: Přesun hmot	159	24	183
007: Plynovodní přípojka	68 851	10 328	79 178
001: Zemní práce	30 457	4 568	35 025

004: Vodorovné konstrukce	1 802	270	2 072
008: Trubní vedení	1 122	168	1 291
23-M: Montáže potrubí	35 469	5 320	40 790
Celkem (bez DPH)	14 539 773		
DPH	2 180 966		
DPH 15 % ze základny: 14 539 773	2 180 966		
Celkem (včetně DPH)	16 720 739		

Zakázka:

Staré Sedlo - objekty pro bydlení čp 195 a čp 29

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
001: Stavební část							11 253 493	
001: Zemní práce							218 561	
24.	SP	139711101/00	Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 <i>Plný popis: Výkopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4</i>	m3	64,613	1 208,68	78 096	
Výkaz výměr: odkopávka pro nové podlahy ; 186,23*0,3 výkopy pro základy ; 7*0,6*0,4+(3,2+4,1+3,2)*0,6*0,4+(0,75*0,75*1)*3 šterkový polštář ; 7*0,8*0,51					55,869 5,888 2,856 -			
25.	SP	122201109/00	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 <i>Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3</i>	m3	64,612	26,53	1 714	
26.	SP	181102302/00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním <i>Plný popis: Úprava pláně na stavbách dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním</i>	m2	293,505	21,39	6 278	
Výkaz výměr: pod deskou ; 186,23 pod okap chodníkem ; 79,65*1 pod přístupových chodníkem; 27,625					186,23 79,65 27,625 -			
211.	SP	132212201/00	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 <i>Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných</i>	m3	63,72	536,36	34 177	
Výkaz výměr: okap chodník ; 79,65*1*0,8					63,72 -			
212.	SP	132212209/00	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 <i>Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za l</i>	m3	63,72	30,67	1 954	
213.	SP	122201101/00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 <i>Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3</i>	m3	8,288	155,85	1 292	
Výkaz výměr: pro chodník ; 27,625*0,3					8,288 -			
214.	SP	122201109/00	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 <i>Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3</i>	m3	8,827	30,59	270	
215.	SP	175101201/00	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m <i>Plný popis: Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez pi</i>	m3	50,976	715,43	36 470	
Výkaz výměr: zpětný zásyp kolem objektu; 79,65*0,8*0,8					50,976 -			
222.	SP	167101101/00	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 <i>Plný popis: Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4</i>	m3	85,643	219,27	18 779	
Výkaz výměr: výkop ; 64,612+63,72+8,287 obsyp ; -50,976					136,619 - 50,976 -			
223.	SP	162701105/00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 <i>Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 0</i>	m3	85,643	217,61	18 637	
Výkaz výměr: odvoz na skládku FCC Tisová ; 85,643					85,643			
224.	SP	171201201/00	Uložení sypaniny na skládky	m3	85,643	13,51	1 157	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Uložení sypaniny na skládky								
225.	SP	171201211/00	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	171,286	115,23	19 737	
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504								
Výkaz výměr: 85,643*2					171,286			
					-			
002: Základy							197 957	
27.	SP	213311113/00	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm	m3	40,102	851,38	34 142	
Plný popis: Polštáře zhutněné pod základy z kameniva hrubého drceného, frakce 16 - 63 mm								
Výkaz výměr: štěrkodrt fr 16-32					-			
polštář ; 7*0,8*0,51					2,856			
podklad ; 186,23*0,2					37,246			
28.	SP	273321411/00	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	27,935	2 370,94	66 231	
Plný popis: Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25								
Výkaz výměr: podkladní deska 1np ; 186,23*0,15					27,935			
					-			
29.	SP	273362021/00	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	1,877	26 072,05	48 941	
Plný popis: Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI								
Výkaz výměr: podkladní deska 1NP 2xKARI 6/150/6/150 ; 186,23*4,2*0,001*2					1,564			
přesahy a prostřih 20% ; 1,564*0,2					0,313			
					-			
216.	SP	212752212/00	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	85,0	441,03	37 487	
Plný popis: Trativody z drenážních trubek se zařízením štěrkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D p								
217.	SP	211971110/00	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	215,5	28,85	6 217	
Plný popis: Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2								
Výkaz výměr: 85*1,5					127,5			
vytažení na stěnu ; 80*1,1					88,0			
					-			
218.	H	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	230,0	21,47	4 938	
Plný popis:								
003: Svislé konstrukce							729 628	
53.	SP	311236121/00	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na cementovou maltu M10 z cihel děrovaných P15 tloušťky 250 mm	m2	217,577	1 098,43	238 992	
Plný popis: Zdivo jednovrstvé zvukově izolační z cihel děrovaných spojených na pero a drážku na maltu cementovou M10, pevnost cihel do P15, tl. zdiva 250 mm								
Výkaz výměr: 1np ; (7+3,375+3,45+3,375+2,5)*3,87					76,239			
2np; (4+2,1+1,22+9,5+1,35+1,35+5,65+2,75+2,85+3,375+1,5+3,525+2,4)*3,4					141,338			
					-			
54.	SP	311273131/00	Zdivo tepelněizolační z pórobetonových tvárnic do P2 do 400kg/m3 U přes 0,14 do 0,18, tl zdiva 500 mm	m2	11,05	1 203,71	13 301	
Plný popis: Zdivo tepelněizolační z pórobetonových tvárnic na tenkovrstvou maltu, pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 400kg/m3, součinitel prostupu tepla U přes 0,14 do 0,18, tl. zdiva 500 mm								
Výkaz výměr: 1np; (1*2+1,5*1,5)					4,25			
2np ; (0,9*2+0,6*2+0,6*2+0,8*2+1*1)					6,8			
					-			
55.	SP	311272221/00	Zdivo z pórobetonových tvárnic na pero a drážku do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	29,37	1 193,76	35 061	
Plný popis: Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 na pero a drážku								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: 1np; 1*2+0,8*2 2np ; 1*1+1*2+(4,3+2,6)*3,3					3,6 25,77 -			
56.	SP	342272235/00	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 125 mm <i>Plný popis: Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm</i>	m2	222,466	585,27	130 204	
Výkaz výměr: 1np; (2,275+0,125+1,7+2,35+0,125+3,3+2,125+0,125+2,15+0,125+3,375+2,55+2,1+2,3+0,6)*3,3 2np; (4,11+3,755+2,95+0,6+1,9+2,35+2,1+1,95+2,25+1,66+0,6+2+1,2+0,6+2,125+2,125+4,5+2,35)*3,55					83,573 138,894 -			
57.	SP	317141421/00	Překlad plochý z pórobetonu š 125 mm dl do 1200 mm <i>Plný popis: Překlady ploché prefabrikované z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, včetně slepení dvou překladů vedle sebe po celé délce boční plochy, výšky překladu do 200 mm šířky 125 mm, délky pře</i>	kus	15,0	652,42	9 786	
Výkaz výměr: 2np ; 8 1np; 7					8,0 7,0 -			
58.	SP	317168013/00	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1500 mm <i>Plný popis: Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1500 mm</i>	kus	10,0	382,58	3 826	
Výkaz výměr: 2np; 2*4 1np; 2*1					8,0 2,0 -			
59.	SP	317941123/00	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22 <i>Plný popis: Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm</i>	t	1,919	8 211,25	15 755	
Výkaz výměr: 1np ; I140; (2*1,4+3*1,9+2*1,4+4*2,4+3*1,3+3*1,55+4*1,65*6)*14,3*0,001 I100 ; 3*0,9*8,34*0,001 2np; I140 ; (3*1,55+3*1,55+4*3,15+3*1,5+3*2,65+2*2,3+3*1,4+3*1,5+2*1,2+4*2,4+3*1,3)*14,3*0,001					- 0,987 0,023 - 0,909 -			
60.	H	13010742	ocel profilová IČ. 100 <i>Plný popis:</i>	t	0,024	24 596,43	594	
Výkaz výměr: 0,023 ztratné 5% ; 0,023*0,05					0,023 0,001 -			
61.	H	13010746	ocel profilová IČ. 140 <i>Plný popis: 3950</i>	t	1,991	23 344,64	46 475	
Výkaz výměr: 1,919-0,023 ztratné 5% ; 1,896*0,05					1,896 0,095 -			
191.	SP	X6	Komínové těleso z tvarovek betonových včetně nerezové části, DN100 mm - kompletní provedení vč.mont. <i>Plný popis:</i>	m	38,0	4 190,60	159 243	
Výkaz výměr: komín dl 12 m ; 1*12 komín dl 13 m ; 2*13					12,0 26,0 -			
192.	SP	X7	Komínové těleso z tvarovek betonových, DN80 mm - kompletní provedení vč.montáže <i>Plný popis:</i>	m	8,0	4 683,85	37 471	
193.	SP	X8	Komínové těleso z tvarovek nerezových, DN100 mm - kompletní provedení vč.montáže <i>Plný popis:</i>	m	6,0	4 849,65	29 098	
194.	SP	X9	Zalítí stávajících komínových průduchů betonem	m3	3,0	3 274,55	9 824	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis:								
004: Vodorovné konstrukce								611 303
62.	SP	413941121/00	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12	t	10,161	8 132,49	82 634	
Plný popis: Osazování ocelových válcovaných nosníků ve střepech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č.12 nebo výšky do 120 mm								
Výkaz výměr: strop nad 2np - přístavek I120 ; 5*2,65* 11,1*0,001					0,147			
strop nad 1np ;					-			
I120 ; 5*2,4*11,1*0,001					0,133			
I140 ; (2*2,8+2*2,4+2*3,3)*14,3*0,001					0,243			
I220 ; (10*5,5+12*4,4)*31,1*0,001					3,353			
I260 ; 20*7,5*41,9*0,001					6,285			
					-			
63.	H	13010744	ocel profilová IČ. 120	t	0,294	23 999,55	7 056	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 0,28					0,28			
ztratiné 5% ; 0,28*0,05					0,014			
					-			
64.	H	13010746	ocel profilová IČ. 140	t	0,255	23 344,64	5 956	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 0,243					0,243			
ztratiné5% ; 0,243*0,05					0,012			
					-			
65.	H	13010754	ocel profilová IČ. 220	t	3,521	23 294,90	82 013	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 3,353					3,353			
ztratiné 5% ; 3,353*0,05					0,168			
					-			
66.	H	13010756	ocel profilová IČ. 260	t	6,599	23 974,68	158 215	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 6,285					6,285			
ztratiné 5% ; 6,285*0,05					0,314			
					-			
67.	SP	423176911/00	Montáž napínacích ocelových táhel nebo lan D do 20 mm	m	36,0	1 091,79	39 305	
Plný popis: Montáž napínacích ocelových táhel nebo lan průměru do 20 mm								
Výkaz výměr: kleštiny ; (16*2+4*1)					36,0			
					-			
68.	H	X1	Kleština ocelová - profil průměru 12 mm dl.1m a 2 m, zakončeno plochou kotevní - deskou 200x200x8mm	kg	92,189	73,37	6 764	
Plný popis:								
Výkaz výměr: kleštiny ; (16*2+4*1)*0,888					31,968			
kotevní deska ; 20*0,2*0,2*64,8					51,84			
ztratiné a prořez 10% ; 83,808*0,1					8,381			
					-			
69.	SP	411354203/00	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 40 mm plech lesklý tl 0,75 mm	m2	192,215	417,82	80 311	
Plný popis: Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nas								
Výkaz výměr: strop nad 1np ; 7,1*(10,1+4,8+5,15+4,1)+2,2*(3,8+0,45+0,1)					181,035			
strop nad 2np - přístavba ; 4,3*2,6					11,18			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
pozn. - včetně zasekání po obvodu					-			
70.	SP	411321515/00	Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25	m3	28,832	2 557,47	73 737	
Plný popis: Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střeš, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 20/25								
Výkaz výměr: 192,215*0,15					28,832			
71.	SP	411362021/00	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,699	26 925,92	18 816	
Plný popis: Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových :								
Výkaz výměr: síť KARI 6x150x150mm (KH20); 192,215*3,03*0,001					0,582			
přesahy a prostřih 20% ; 0,582*0,2					0,116			
72.	SP	417321414/00	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,416	2 681,82	1 115	
Plný popis: Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25								
Výkaz výměr: věnec stropu nad 2np ; (4,3+2,35)*0,25*0,25					0,416			
73.	SP	417352211/00	Ztracené bednění věnců z pórobetonových U-profilů do 500 kg/m3 pro zdivo tl 250 mm	m	6,65	431,08	2 867	
Plný popis: Ztracené bednění věnců z pórobetonových U-profilů osazených do maltového lože, objemová hmotnost do 500 kg/m3 výšky věnce do 250 mm tloušťka zdiva 250 mm								
Výkaz výměr: věnec stropu nad 2np ; (4,3+2,35)					6,65			
74.	SP	417361821/00	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,034	32 355,87	1 094	
Plný popis: Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500								
Výkaz výměr: věnec stropu nad 2np ; (4,3+2,35)*4*0,888*0,001					0,024			
třmínky; (4,3+2,35)*4*1,2*0,222*0,001					0,007			
ztratné 10% ; 0,031*0,1					0,003			
261.	SP	411354313/00	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm	m2	192,215	211,40	40 633	
Plný popis: Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení								
262.	SP	411354314/00	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm	m2	192,215	56,12	10 788	
Plný popis: Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm odstranění								
005: Komunikace							17 511	
204.	SP	564750111/00	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150 mm	m2	27,625	113,16	3 126	
Plný popis: Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm								
Výkaz výměr: přístupový chodník ; 5,54*1,5+8,96*1,5+2,35*2,5					27,625			
205.	SP	564801112/00	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm	m2	27,625	50,32	1 390	
Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm								
206.	SP	596211110/00	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	27,625	203,93	5 634	
Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečn								
207.	H	59245015	dlažba zámková profilová základní 200x165x60mm přírodní	m2	30,0	245,38	7 362	
Plný popis:								
006: Úpravy povrchu							3 284 227	
38.	SP	631311115/00	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	9,312	2 872,49	26 747	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25								
Výkaz výměr: podlaha v 1np ; 186,23*0,05					9,312			
39.	SP	631362021/00	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,715	25 599,52	18 307	
Plný popis: Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI								
Výkaz výměr: podlaha v 1np KARI síť 100x100x4mm ; 186,23*3,2*0,001					0,596			
přesahy a ztrátne 20% ; 0,596*0,2					0,119			
76.	SP	635211121/00	Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	46,926	2 395,81	112 425	
Plný popis: Násyp lehký pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z keramzitu								
Výkaz výměr: oprava kleneb - násyp z"LIAPORU" ; 77,85*(0,11+0,65)*0,5					29,583			
ostatní stropy s LIAPOREM ; 30*0,225+68,34*0,155					17,343			
77.	SP	635611111/00	Podklad pod podlahy ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2 se zhutněním	m3	11,678	1 707,74	19 942	
Plný popis: Podklad ze směsi stabilizované cementem pod podlahy se zhutněním SC C 1,5/2								
Výkaz výměr: prolití vrchní vrstvy násypu nad klenbou cementovým mlékem 20l/m2 ; 77,85*0,15					11,678			
78.	SP	632481213/00	Separáční vrstva z PE fólie	m2	268,605	33,99	9 130	
Plný popis: Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie								
Výkaz výměr: oprava kleneb - násyp z"LIAPORU" ; 77,85					77,85			
ostatní stropy ; 190,755					190,755			
79.	SP	631311115/00	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	12,525	2 889,07	36 186	
Plný popis: Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25								
Výkaz výměr: podlaha v 2np ; 30*0,05+35,75*0,05+107,25*0,05+77,5*0,05					12,525			
80.	SP	631319011/00	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	12,525	1 052,00	13 176	
Plný popis: Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm								
81.	SP	631319171/00	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	12,525	319,58	4 003	
Plný popis: Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm								
82.	SP	631362021/00	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,595	26 901,05	16 011	
Plný popis: Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI								
Výkaz výměr: síť KARI pr 4mm oko 100x100 mm;					-			
(30+35,75+107,25+77,5)*1,98*0,001					0,496			
ztrátne a prostřihy 20% ; 0,496*0,2					0,099			
83.	SP	611325413/00	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 50%	m2	80,975	190,67	15 440	
Plný popis: Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%								
Výkaz výměr: klenba v 1np ; 64,78*1,25					80,975			
84.	SP	621221021/00	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z minerální vlny s podélnou orientací tl do 120 mm	m2	80,975	568,69	46 050	
Plný popis: Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější podhledy, tloušťky desek přes 80 do 120 mm								
Výkaz výměr: klenba v 1np ; 64,78*1,25					80,975			
85.	H	63141416	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno lambda=0,035-0,037 tl 100mm	m2	85,024	238,34	20 264	
Plný popis:								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: klenba v 1np ; 64,78*1,25 ztratiné5% ; 80,975*0,05					80,975 4,049 -			
86.	SP	611131121/00	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně <i>Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů</i>	m2	161,95	52,64	8 525	
Výkaz výměr: před zateplením ; klenba v 1np ; 64,78*1,25 před štukovou vrchní omítkou ; 80,975					- 80,975 80,975 -			
87.	SP	611311133/00	Potažení vnitřních kleneb nebo skořepin vápenným štukem tloušťky do 3 mm <i>Plný popis: Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí kleneb nebo skořepin</i>	m2	161,95	182,79	29 604	
Výkaz výměr: klenba v 1np dvě vrstvy ; 64,78*1,25*2					161,95 -			
88.	SP	612325302/00	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží <i>Plný popis: Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková</i>	m2	30,0	495,74	14 872	
Výkaz výměr: 20*3*0,5					30,0 -			
89.	SP	612341121/00	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně <i>Plný popis: Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn</i>	m2	4 334,935	288,91	1 252 391	
Výkaz výměr: nové kce ; 217,577*2+11,05+29,37*1,5+222,426*2 omítka stávajícího zdiva ; (4,7+3,3+4,6+2,475+255)*3*3,4+7*5*3,4+7,25*4*3,4 (35,9*2+7,15*10+4,1*2+7*2+4,55*4)*3,4 odečet obkladů; -(1,905*2+2,175*2+2,1*2+2,1*2+2,025*2+2,125*2+2,125*2+2,4*2+2,35*2)*2,5 -(2,275*2+2,35*2+2,15*2+2,125*2+2,155*2+2,1*2)*2,5 -(2,225+2,225+2,3+0,6+2,4+1,8+2,63+0,6+0,6+2,97+0,6+0,6+2,97+0,6+0,6+2,65+0,6+2,4+1,5)*0,8					935,111 2 972,365 624,58 - 106,65 - 65,775 - 24,696 -			
90.	SP	612341191/00	Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně <i>Plný popis: Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn</i>	m2	3 163,037	89,12	281 882	
Výkaz výměr: část stávajícího zdiva cca 50%; omítka stávajícího zdiva ; (4,7+3,3+4,6+2,475+255)*3*3,4+7*5*3,4+7,25*4*3*0,4 (35,9*2+7,15*10+4,1*2+7*2+4,55*4)*3,4*0,4					- 2 913,205 249,832 -			
91.	SP	612321121/00	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně <i>Plný popis: Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn</i>	m2	197,121	264,87	52 211	
Výkaz výměr: podhoz pod obklad ; (1,905*2+2,175*2+2,1*2+2,1*2+2,025*2+2,025*2+2,125*2+2,125*2+2,4*2+2,35*2)*2,5 (2,275*2+2,35*2+2,15*2+2,125*2+2,155*2+2,1*2)*2,5 (2,225+2,225+2,3+0,6+2,4+1,8+2,63+0,6+0,6+2,97+0,6+0,6+2,97+0,6+0,6+2,65+0,6+2,4+1,5)*0,8					- 106,65 65,775 24,696 -			
105.	SP	611341121/00	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně <i>Plný popis: Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká vodorovných konstrukcí stropů rovných</i>	m2	203,78	345,28	70 361	
Výkaz výměr: 64,78+12,69+39,7+15,43+11,59+32,73+13,43+13,43					203,78 -			
109.	SP	632451034/00	Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v ploše <i>Plný popis: Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm</i>	m2	51,16	249,94	12 787	
Výkaz výměr: oprava ploché střechy ; 26,505 malé stříšky ; 2,75*4,9+4,3*2,6					26,505 24,655			
184.	SP	642944121/00	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	2,0	893,66	1 787	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2								
185.	SP	642945111/00	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	12,0	3 079,74	36 957	
Plný popis: Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2								
186.	H	55331119	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 900 levá,práva	kus	2,0	1 202,88	2 406	
Plný popis:								
187.	H	55331132	zárubeň ocelová pro běžné zdění protipožární 900 levá,práva	kus	12,0	1 037,91	12 455	
Plný popis:								
203.	SP	637211122/00	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	39,825	532,22	21 196	
Plný popis: Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 60 mm								
Výkaz výměr: (3,1+7,1+7,8+11,8+7,8+7+6,05+25,9+3,1)*0,5					39,825			
					-			
226.	SP	622211021/00	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	87,615	468,39	41 038	
Plný popis: Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm								
Výkaz výměr: soklová část ; 79,65*1,1					87,615			
					-			
227.	H	28376443	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch tl 100mm	m2	90,0	248,70	22 383	
Plný popis:								
230.	SP	622221031/00	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm	m2	733,531	500,72	367 291	
Plný popis: Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm								
Výkaz výměr: fasáda ; (25,9+25,9+9,05+7,8+7,8)*8,4					642,18			
štitý ; 4,5*4*0,5*2*2+1,3*9,05					47,765			
snížená část ; 2*3,1*7,03					43,586			
					-			
231.	H	63141424	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno lambda=0,035-0,037 tl 150mm	m2	770,208	348,18	268 171	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 733,531					733,531			
ztratné 5%; 733,531*0,05					36,677			
					-			
232.	SP	622222001/00	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z minerální vlny tl do 40 mm	m	172,16	167,46	28 830	
Plný popis: Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm								
Výkaz výměr: (1+1,9*2)*7+(0,95+1,7*2)*1+(1,25+1,5*2)*2+(0,625+1,5*2)*2+(0,4+1*2)*4+(0,9+1,35*2)*4+(1+1*2)*4+(1,75+1,3*2)*1+(1+1,675*2)*8+(0,9+1,675*2)*3+(0,95+1,675*2)*1+(0,9+1,74*2)*1+(1+1,74*2)*1+(1,25+1,675*2)*1+(1,1+1,85*2)*1+(1+1,85*2)*1					172,16			
					-			
233.	H	63141410	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno lambda=0,035-0,037 tl 40mm	m2	47,344	89,12	4 219	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 172,160*0,25					43,04			
ztratné 10% ; 43,04*0,1					4,304			
					-			
234.	SP	622131121/00	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	780,0	52,64	41 060	
Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn								
235.	SP	628195001/00	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	780,0	81,41	63 498	
Plný popis: Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně								
236.	SP	622531021/00	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	780,0	286,01	223 084	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn								
237.	SP	622511111/00	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	71,685	441,86	31 675	
Plný popis: Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrná stěn								
Výkaz výměr: 79,65*0,9					71,685			
245.	SP	X16	Příplatek za provedení fasádních ozdobných motivů - odhadem	soubor	1,0	11 771,80	11 772	
Plný popis:								
263.	SP	622252001/00	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	80,0	93,68	7 494	
Plný popis: Montáž lišt kontaktního zateplení základacích soklových připevňených hmoždinkami								
264.	SP	622143003/00	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	250,0	38,55	9 637	
Plný popis: Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou								
265.	SP	622143004/00	Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	172,16	52,31	9 006	
Plný popis: Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem								
266.	H	59051653	lišta soklová Al s okapničkou základací U 16cm 0,95/200cm	m	85,0	88,70	7 540	
Plný popis:								
267.	H	59051486	lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou	m	270,0	16,33	4 409	
Plný popis:								
268.	H	59071041	lišta okenní tvrzené PVC skrytá drážka pro šrouby integrované PUR pásy exteriér 35 mm	m	180,0	27,36	4 924	
Plný popis:								
269.	SP	629991011/00	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	80,0	38,55	3 084	
Plný popis: Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou								
008: Trubní vedení							107 107	
219.	SP	895170101/00	Drenážní šachta z PP DN 300 pro napojení potrubí D 80/110	kus	4,0	6 507,65	26 031	
Plný popis: Drenážní šachta z polypropylenu PP DN 300 pro napojení potrubí D 80/110								
220.	SP	895170131/00	Drenážní šachta z PP DN 300 poklop plastový pochůzí pro zatížení 1,5 t	kus	4,0	6 839,25	27 357	
Plný popis: Drenážní šachta z polypropylenu PP DN 300 poklop plastový (pro zatížení) pochůzí (1,5 t)								
221.	SP	895170201/00	Drenážní šachta z PP šachtové dno DN 400 usazovací prostor 35 l	kus	4,0	13 429,80	53 719	
Plný popis: Drenážní šachta z polypropylenu PP DN 400 pro napojení potrubí D 110/160/200 šachtové dno s usazovacím prostorem 35 l								
009: Ostatní konstrukce a práce							1 185 693	
1.	SP	968062558/00	Vybourání dřevěných vrat pl do 5 m2	m2	8,605	134,71	1 159	
Plný popis: Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, plochy do 5 m2								
Výkaz výměr: 2,6*2,3+1,25*2,1					8,605			
2.	SP	968072455/00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	49,4	314,61	15 542	
Plný popis: Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2								
Výkaz výměr: 1np; 11*1,9 2np; 15*1,9					20,9 28,5 —			
3.	SP	968062354/00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2	m2	4,4	342,38	1 506	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly dvojité, plochy do 1 m2								
Výkaz výměr: 1np; 1*1*2+0,6*1*2					3,2			
2np; 0,6*1*2					1,2			
4.	SP	968062355/00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojité včetně křidel pl do 2 m2	m2	57,72	210,57	12 154	
Plný popis: Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly dvojité, plochy do 2 m2								
Výkaz výměr: 1np; 1,8*2,1*2+1,2*1,8+1*1,5*2+1*1,8*8					27,12			
2np; 1*1,8*17					30,6			
5.	SP	962031132/00	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	72,4	101,55	7 352	
Plný popis: Bourání přiček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm								
Výkaz výměr: 1np; (3,2+1,2*2)*3,5					19,6			
2np; (6,5+3,9+3,2+1,2*2)*3,3					52,8			
					-			
6.	SP	962031133/00	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	42,42	133,88	5 679	
Plný popis: Bourání přiček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm								
Výkaz výměr: 1np; (2,85+1,35)*3,5					14,7			
2np; (2,85+1,35)*3,3*2					27,72			
					-			
7.	SP	962032230/00	Bourání zdva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	23,883	741,96	17 720	
Plný popis: Bourání zdva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3								
Výkaz výměr: 1np; (1*2,16+1*2,16)*0,3+(2,1*3,5+1,05*2,02+1,25*1,5)*0,45					6,402			
2np;					17,481			
(1,1*1,8+2*3+0,9*2,16+1,975*3)*0,3+(1,9*2,25+0,65*2,25*1*2,225+1,1*2,25+1,25*1,675+1,095*2,25+1,2*2,25+1,025								
*2 16+1 25*1 5+2 1*2 21*0 45								
					-			
8.	SP	973031334/00	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 150 mm	kus	240,0	201,03	48 248	
Plný popis: Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 150 mm								
Výkaz výměr: pro překlady;					-			
1np; 6*3*2					36,0			
2np; 14*3*2					84,0			
pro nosníky; 60*2					120,0			
					-			
9.	SP	974031133/00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	352,0	96,58	33 996	
Plný popis: Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 mm								
Výkaz výměr: pro instalace;					-			
1np; (4*18+4*8+3*4*4)					152,0			
2np; (30*4+4*8+3*4*4)					200,0			
					-			
10.	SP	965081223/00	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	186,23	285,18	53 108	
Plný popis: Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2								
Výkaz výměr: 1np; 186,23					186,23			
					-			
Výkaz výměr:					-			
11.	SP	965042241/00	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	27,935	2 536,74	70 863	
Plný popis: Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2								
Výkaz výměr: 1np; 186,23*0,15					27,935			
12.	SP	965082941/00	Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm	m3	91,723	244,97	22 469	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. přes 200 mm jakékoliv plochy								
Výkaz výměr: 1np ; 186,23*0,2					37,246			
2np - klenby - předpoklad v průměru 300 mm ; (53,91+23,59)*0,3					23,25			
35,75*0,3					10,725			
68,34*0,3					20,502			
					-			
13.	SP	985131111/00	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	77,5	87,05	6 746	
Plný popis: Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou								
Výkaz výměr: 2np ; 53,91+23,59					77,5			
21.	SP	964072331/00	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva smíšeného dl do 6 m hmotnosti do 35 kg/m	t	1,05	5 139,80	5 397	
Plný popis: Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu smíšeném nebo kamenném délky do 6 m, hmotnosti do 35 kg/m								
Výkaz výměr: stávající stropní nosníky ; 4*7,5*35*0,001					1,05			
					-			
75.	SP	953961216/00	Kotvy chemickou patronou M 14 hl 200 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	8,0	358,13	2 865	
Plný popis: Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 24, hloubka 210 mm								
Výkaz výměr: věnec stropu nad 2np ; 2*4					8,0			
					-			
92.	SP	978013161/00	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 %	m2	3 600,0	45,35	163 247	
Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %								
190.	SP	962032641/00	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC	m3	7,605	954,18	7 257	
Plný popis: Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou na maltu cementovou								
Výkaz výměr: stávající komíny ubourat po podlahu půdy; 4*0,65*0,45*6,5					7,605			
					-			
195.	SP	X10	Demontáž stávajícího hromosvodu - do sutí	kus	1,0	14 922,00	14 922	
Plný popis:								
196.	SP	X11	Demontáž a zpětní montáž stávajících konzol - kabel VO a kabel CETIN	kus	2,0	1 044,54	2 089	
Plný popis:								
202.	SP	X15	Oprava stávajícího schodiště - očištění, vyspravení, vyspárování, konzervace - barevné odlišení nástupních a výstupních schodů / předpoklad	m2	21,198	994,80	21 088	
Plný popis:								
Výkaz výměr: (11+12)*1,5*(0,17+0,3)					16,215			
podesta ; 1,51*3,3					4,983			
					-			
208.	SP	916331112/00	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	34,645	173,68	6 017	
Plný popis: Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15								
Výkaz výměr: přístupový chodník ; 2,5+0,595+2,35+10,475+5,54+4,225+8,96					34,645			
					-			
209.	H	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	38,0	71,71	2 725	
Plný popis:								
210.	SP	916991121/00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,1	1 977,17	4 152	
Plný popis: Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20								
Výkaz výměr: 35*0,2*0,3					2,1			
					-			
246.	SP	X17	Oprava vnějšího schodiště - odhadem	soubor	1,0	12 435,00	12 435	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis:								
247.	SP	941111121/00	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	1 032,0	57,12	58 946	
Plný popis: Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m								
Výkaz výměr: 80*12 9*4*2					960,0 72,0 -			
248.	SP	941111221/00	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	61 920,0	1,49	92 397	
Plný popis: Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121								
Výkaz výměr: 1032*60					61 920,0 -			
249.	SP	941111821/00	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	1 032,0	50,90	52 529	
Plný popis: Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m								
250.	SP	944511111/00	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 032,0	11,52	11 892	
Plný popis: Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken								
251.	SP	944511211/00	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	61 920,0	5,06	313 123	
Plný popis: Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111								
Výkaz výměr: 1032*60					61 920,0 -			
252.	SP	944511811/00	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 032,0	6,88	7 101	
Plný popis: Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken								
253.	SP	949101111/00	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	500,0	111,92	55 958	
Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m								
254.	SP	952901111/00	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	560,0	98,24	55 012	
Plný popis: Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m								
099: Přesun hmot HSV							603 621	
255.	SP	997013212/00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	397,273	180,72	71 796	
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m								
256.	SP	997002611/00	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	397,273	105,28	41 826	
Plný popis: Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění								
257.	SP	997013501/00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	397,273	170,77	67 844	
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km								
258.	SP	997013509/00	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 972,73	12,93	51 377	
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km								
Výkaz výměr: skládka FCC Tisová ; 397,273*10					3 972,73 -			
259.	SP	997013831/00	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	397,273	559,58	222 304	
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904								
260.	SP	998011002/00	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene	t	616,525	240,82	148 474	
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky pře:								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
711: Izolace proti vodě							128 401	
30.	SP	711111001/00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	423,62	10,28	4 355	
Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním								
Výkaz výměr: podlaha 1np; 186,23*2					372,46			
oprava střechy ; 26,505					26,505			
malé stříšky ; 2,75*4,9+4,3*2,6					24,655			
31.	SP	711141559/00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	398,965	92,85	37 043	
Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V								
Výkaz výměr: podlaha 1np; 186,23*2					372,46			
oprava střechy ; 26,505					26,505			
32.	SP	711142559/00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	34,0	109,01	3 706	
Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S								
Výkaz výměr: provedení "zaseknutí" izolace do obvodových stěn ; 2*17					34,0			
					-			
33.	H	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE - fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu	m2	546,586	66,32	36 250	
Plný popis:								
Výkaz výměr: podlaha 1np; 186,23*2					372,46			
přesahy a ztratiné 20% ; 372,46*0,2					74,492			
zaseknutí do stěn ; 34*1,2					40,8			
oprava střechy ; 26,505*1,15					30,481			
malé stříšky ; (2,75*4,9+4,3*2,6)*1,15					28,353			
					-			
40.	SP	711113115/00	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery - modifikované živичné emulze	m2	37,0	23,71	877	
Plný popis: Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živice								
Výkaz výměr: podlaha v 1np - v místě koupelen a wc ; 5,24+4,57+4,52					14,33			
podlaha 2np v místě koupelen a wc ; 5,64+4,52+3,96+4,47+4,08					22,67			
					-			
41.	SP	711113125/00	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery - modifikované živичné emulze	m2	197,121	34,65	6 831	
Plný popis: Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živice								
Výkaz výměr: pod obklady ;					-			
(1,905*2+2,175*2+2,1*2+2,1*2+2,025*2+2,025*2+2,125*2+2,125*2+2,4*2+2,35*2)*2,5					106,65			
(2,275*2+2,35*2+2,15*2+2,125*2+2,155*2+2,1*2)*2,5					65,775			
(2,225+2,225+2,3+0,6+2,4+1,8+2,63+0,6+0,6+2,97+0,6+0,6+2,97+0,6+0,6+2,65+0,6+2,4+1,5)*0,8					24,696			
110.	H	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,134	39 792,00	5 314	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 424*0,3*0,001					0,127			
ztratiné 5% ; 0,127*0,05					0,006			
					-			
228.	SP	711161215/00	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	87,615	237,92	20 846	
Plný popis: Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 20,0 mm, tl. fólie do 1,0 mm								
Výkaz výměr: 79,65*1,1					87,615			
					-			
229.	SP	711161384/00	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou	m	80,0	116,89	9 351	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě novými fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací lištou								
271.	SP	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	3,21	1 192,64	3 828	
Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
712: Povlakové krytiny							33 686	
115.	SP	712363001/00	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše	m2	66,508	203,93	13 563	
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) rozvinutí a natažení fólie v ploše								
Výkaz výměr: oprava střechy ; 26,505					26,505			
vytažení do stran + přesahy ; 26,505*0,3					7,952			
malé stříšky ; 2,75*4,9+4,3*2,6					24,655			
vytažení do stran + přesahy ; 24,655*0,3					7,397			
					-			
116.	SP	712363007/00	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° pojištění spoje fólie PVC nalepením pruhu fólie lepidlem	m	32,0	29,84	955	
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) pojistné opatření spoje fólií pruhem fólie nalepením lepidlem								
117.	SP	712363103/00	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° ukotvení fólie talířovou hmoždinkou do betonu nebo ŽB	kus	210,0	34,82	7 312	
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) mechanické ukotvení talířovou hmoždinkou do prostého nebo žele.								
Výkaz výměr: 4 kusy do 1 m2 ; 26,505*4					106,02			
malé stříšky ; (2,75*4,9+4,3*2,6)*4					98,62			
zaokrouhlení ; 210-204,64					5,36			
					-			
118.	SP	712391171/00	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	66,508	7,79	518	
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní								
Výkaz výměr: oprava střechy ; 26,505					26,505			
vytažení do stran + přesahy ; 26,505*0,3					7,952			
malé stříšky ; 2,75*4,9+4,3*2,6					24,655			
24,655*0,3					7,397			
					-			
119.	H	28322013	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm barevná	m2	69,833	123,52	8 626	
Plný popis:								
Výkaz výměr: oprava střechy ; 66,508					66,508			
					-			
Výkaz výměr: ztratiné 5% ; 66,508*0,05					3,325			
					-			
120.	H	28343122	rohož separační ze skelných vláken 120g/m2 pod hydroizolační fólie	m2	69,833	8,79	614	
Plný popis:								
Výkaz výměr: oprava střechy ; 26,505					26,505			
vytažení do stran + přesahy ; 26,505*0,3					7,952			
malé stříšky ; (2,75*4,9+4,3*2,6)*1,3					32,052			
ztratiné 5% ; 66,508*0,05					3,325			
					-			
121.	SP	712300832/00	Odstranění povlakové krytiny střeš do 10° dvouvrstvé	m2	51,16	18,90	967	
Plný popis: Odstranění ze střeš plochých do 10 st. krytiny povlakové dvouvrstvé								
Výkaz výměr: oprava střechy ; 26,505					26,505			
malé stříšky ; 2,75*4,9+4,3*2,6					24,655			
272.	SP	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	3,15	359,18	1 131	
Plný popis: Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
713: Izolace tepelné							329 751	
34.	SP	713121121/00	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	786,8	61,10	48 071	
Plný popis: Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá								
Výkaz výměr: podlaha v 1np 2vrstvy po 100 mm ; 186,23*2					372,46			
kročejová izolace ;					–			
tl 40mm; 68,34+107,25					175,59			
tl 20 mm ; 30+35,75					65,75			
EPS 100Z tl 70mm; 30+35,75					65,75			
EPS 100Z tl 50mm; 107,25					107,25			
35.	H	28372309	deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 100mm	m2	391,083	178,48	69 802	
Plný popis:								
Výkaz výměr: podlaha v 1np 2vrstvy po 100 mm ; 186,23*2					372,46			
ztratiné 5% ; 372,46*0,05					18,623			
36.	SP	713191132/00	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	254,57	28,52	7 260	
Plný popis: Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE								
Výkaz výměr: podlaha v 1np ; 186,23+68,34					254,57			
37.	H	28323020	fólie separační PE 2 x 50 m	m2	305,484	8,79	2 684	
Plný popis:								
Výkaz výměr: podlaha v 1np s přesahy 20% ; 254,57*1,2					305,484			
93.	H	28375671	deska pro kročejový útlum tl 20mm	m2	72,325	30,26	2 188	
Plný popis:								
Výkaz výměr: tl 20 mm ; 30+35,75					65,75			
ztratiné 10%; 65,75*0,1					6,575			
94.	H	28375675	deska pro kročejový útlum tl 40mm	m2	193,149	60,52	11 689	
Plný popis:								
Výkaz výměr: tl 40mm; 68,34+107,25					175,59			
ztratiné 10% ; 175,59*0,1					17,559			
95.	H	28372308	deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 70mm	m2	72,325	125,18	9 054	
Plný popis:								
Výkaz výměr: EPS 100Z tl 70mm; 30+35,75					65,75			
ztratiné 10%; 65,75*0,1					6,575			
96.	H	28372305	deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 50mm	m2	117,975	89,53	10 563	
Plný popis:								
Výkaz výměr: EPS 100Z tl 50mm; 107,25					107,25			
ztratiné 10%; 107,25*0,1					10,725			
106.	SP	713111121/00	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	427,22	106,53	45 510	
Plný popis: Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)								
Výkaz výměr: do podhledu 1np ; 110,67					110,67			
strop nad 2np ; (51+50,45+32,54+45,29+77,68+59,59)					316,55			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
107.	H	63141188	deska tepelně izolační minerální do šikmých střech a stěn lambda=0,036-0,037 tl 100mm	m2	121,737	94,51	11 505	
<i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: do podhledu 1np ; 110,67 ztratné 10% ; 110,67*0,1								
108.	H	63141195	deska tepelně izolační minerální do šikmých střech a stěn lambda=0,036-0,037 tl 200mm	m2	348,205	189,01	65 815	
<i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: strop nad 2np ; (51+50,45+32,54+45,29+77,68+59,59) ztratné 10%; 316,55*0,1								
111.	SP	713141152/00	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2	102,32	73,28	7 498	
<i>Plný popis:</i> Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá Výkaz výměr: oprava střechy tl 250 mm ve dvou vrstvách; 26,505*2 malé stříšky ve dvou vrstvách ; (2,75*4,9+4,3*2,6)*2								
112.	SP	713141261/00	Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu nebo pórobetonu pro izolaci tl přes 240 mm	m2	51,16	153,37	7 846	
<i>Plný popis:</i> Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 240 mm do betonu nebo pórobetonu Výkaz výměr: oprava střechy ; 26,505 malé stříšky ; 2,75*4,9+4,3*2,6								
113.	H	28372309	deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 100mm	m2	53,718	178,24	9 574	
<i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: oprava střechy ; 26,505 malé stříšky ; 2,75*4,9+4,3*2,6 ztratné 5% ; 51,16*0,05								
114.	H	28372319	deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 150mm	m2	53,718	267,77	14 384	
<i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: oprava střechy ; 26,505 malé stříšky ; 2,75*4,9+4,3*2,6 ztratné 5% ; 51,16*0,05								
270.	SP	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1,95	3 234,43	6 307	
<i>Plný popis:</i> Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
762: Konstrukce tesařské							338 077	
16.	SP	762522811/00	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	220,5	77,35	17 055	
<i>Plný popis:</i> Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm Výkaz výměr: 77,5 107,25 35,75								
18.	SP	762812811/00	Demontáž záklopů stropů z hoblovaných prken tl do 32 mm	m2	107,25	39,71	4 259	
<i>Plný popis:</i> Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hoblovaných prken s olišťováním, tl. do 32 mm Výkaz výměr: 107,25								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
19.	SP	762822820/00	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 <i>Plný popis: Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2</i>	m	214,5	52,81	11 327	
Výkaz výměr: předpoklad 2m do 1 m2 ; 107,25*2					214,5			
20.	SP	762841812/00	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou <i>Plný popis: Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60 st. z hrubých prken tl. do 35 mm s omítkou</i>	m2	175,59	108,18	18 996	
Výkaz výměr: 107,25 68,34					107,25 68,34			
22.	SP	762526811/00	Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů <i>Plný popis: Demontáž podlah z desek dřevotřískových, překližkových, sololitových tl. do 20 mm bez polštářů</i>	m2	68,34	35,73	2 442	
Výkaz výměr: demontáž hobry ; 68,34					68,34			
23.	SP	762522911/00	Vyřezání polštářů tloušťky do 100 mm <i>Plný popis: Podlahy tesařské vyřezání polštářů tl. do 100 mm</i>	m	56,0	54,88	3 073	
Výkaz výměr: 8*7					56,0			
97.	SP	762511244/00	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm na sraz šroubovaných <i>Plný popis: Podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na sraz, tloušťky desky 18 mm</i>	m2	136,68	342,79	46 853	
Výkaz výměr: 68,34*2					136,68			
98.	SP	762511247/00	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných <i>Plný popis: Podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na sraz, tloušťky desky 25 mm</i>	m2	68,34	401,24	27 420	
99.	SP	762341026/00	Bednění střech rovných z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve <i>Plný popis: Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z dřevostěpkových desek OSB šroubovaných na krokve na pero a drážku, tloušťky desky 22 mm</i>	m2	460,0	252,02	115 927	
Výkaz výměr: střecha;460					460,0			
100.	SP	762342216/00	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 600 mm <i>Plný popis: Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60 st. při osově vzdálenosti latí přes 360 do 600 mm</i>	m2	460,0	68,56	31 537	
Výkaz výměr: 460					460,0			
134.	SP	762342812/00	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,50 m <i>Plný popis: Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osově vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m</i>	m2	442,025	19,07	8 428	
Výkaz výměr: stávající laťování ; (25,9+10+10)*6+2*(7,75*7,8)+7,75*5,9*0,5*2					442,025			
135.	H	60514106	Řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm <i>Plný popis:</i>	m3	4,637	6 880,70	31 904	
Výkaz výměr: spotřeba 4mb do 1m2 ; 460*4*0,04*0,06 ztratné 5% ; 4,416*0,05					4,416 0,221			
273.	SP	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>	%	5,58	3 379,05	18 855	
763: Konstrukce montované							260 856	
101.	SP	763131441/00	SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	180,73	813,25	146 978	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, bez TI								
			Výkaz výměr: 2np ; 51+50,45+32,54+45,29+77,68+59,59		316,55			
			odečet omítaných stropů ; -(12,69+6,88+39,7+15,43+11,59+13,43+13,43)		- 113,15			
			impregnovaný SDK - odečet ; -(5,64+4,52+3,96+4,47+4,08)		- 22,67			
102.	SP	763131481/00	SDK podhled desky 2xH2DF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	22,67	881,23	19 977	
Plný popis: Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami impregnovanými protipožárními H2DF, tl. 2 x 12,5 mm, bez TI								
			Výkaz výměr: impregnovaný SDK - 2np ; (5,64+4,52+3,96+4,47+4,08)		22,67			
					-			
103.	SP	763131432/00	SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	96,34	622,58	59 979	
Plný popis: Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez TI								
			Výkaz výměr: 1np ; 31,98+36,64+42,05		110,67			
			impregnovaný SDK - odečet ; -(5,24+4,57+4,52)		- 14,33			
104.	SP	763131581/00	SDK podhled desky 2xH2DF 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	14,33	964,13	13 816	
Plný popis: Podhled ze sádkartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami impregnovanými protipožárními H2DF, tl. 2 x 12,5 mm, bez TI								
			Výkaz výměr: impregnovaný SDK - 1np; (5,24+4,57+4,52)		14,33			
					-			
274.	SP	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	7,99	2 516,20	20 104	
Plný popis: Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
764: Konstrukce klempířské							1 060 056	
122.	SP	764001821/00	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	460,0	55,21	25 397	
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti								
123.	SP	764001851/00	Demontáž hřebene s větrací mřížkou nebo hřebenovým plechem do suti	m	35,0	25,37	888	
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí oplechování hřebene s větrací mřížkou nebo podkladním plechem do suti								
124.	SP	764001871/00	Demontáž nároží s větrací mřížkou nebo nárožním plechem do suti	m	16,0	45,43	727	
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí oplechování nároží s větrací mřížkou nebo podkladním plechem do suti								
125.	SP	764001891/00	Demontáž úžlabí do suti	m	14,0	25,37	355	
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti								
126.	SP	764002801/00	Demontáž závětrné lišty do suti	m	40,0	28,77	1 151	
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti								
127.	SP	764002812/00	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	74,8	34,82	2 604	
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané								
			Výkaz výměr: 25,9+7+7,1+3,1+4,3+7,8+7,8+11,8		74,8			
					-			
128.	SP	764002821/00	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	4,0	57,62	230	
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti								
129.	SP	764002841/00	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	16,0	45,43	727	
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti								
130.	SP	764002851/00	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	40,0	44,19	1 767	
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti								
131.	SP	764002881/00	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	4,0	50,73	203	
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
132.	SP	764004801/00	Demontáž podokapního žlabu do suti <i>Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti</i>	m	74,8	37,31	2 790	
133.	SP	764004861/00	Demontáž svodu do suti <i>Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti</i>	m	60,0	33,16	1 990	
138.	SP	764042417/00	Strukturovaná oddělovací vrstva s integrovanou pojistnou hydroizolací rš přes 800 mm do 1000 mm <i>Plný popis: Strukturní oddělovací rohož se zabudovanou hydroizolací rš přes 800 mm do 1000 mm</i>	m	460,0	178,24	81 988	
Výkaz výměr: separační rohož - WRAP ; 460					460,0			
139.	SP	764141333/00	Krytina střechy rovné drážkováním z tabulí z TiZn lesklého plechu sklonu do 60° <i>Plný popis: Krytina ze svitků nebo tabulí z titaninkového lesklého válcovaného plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním z tabulí, velikosti 1000 x 2000 mm, sklon střechy přes 3</i>	m2	460,0	1 541,11	708 911	
140.	SP	764241307/00	Oplechování větraného hřebene s větrací mřížkou z TiZn lesklého plechu rš 670 mm <i>Plný popis: Oplechování střešních prvků z titaninkového lesklého válcovaného plechu hřebene větraného, včetně větrací mřížky rš 670 mm</i>	m	35,0	450,98	15 784	
141.	SP	764241436/00	Oplechování větraného nároží s větrací mřížkou z TiZn předzvětralého plechu rš 500 mm <i>Plný popis: Oplechování střešních prvků z titaninkového předzvětralého plechu nároží větraného, včetně větrací mřížky rš 500 mm</i>	m	16,0	587,76	9 404	
142.	SP	764242335/00	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn lesklého plechu rš 400 mm <i>Plný popis: Oplechování střešních prvků z titaninkového lesklého válcovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 400 mm</i>	m	75,0	520,61	39 046	
143.	SP	764241367/00	Oplechování úžlabí z TiZn lesklého plechu rš 670 mm <i>Plný popis: Oplechování střešních prvků z titaninkového lesklého válcovaného plechu úžlabí rš 670 mm</i>	m	15,0	648,28	9 724	
144.	SP	764541305/00	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 330 mm <i>Plný popis: Žlab podokapní z titaninkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm</i>	m	75,0	449,32	33 699	
145.	SP	764541347/00	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn lesklého plechu 330/120 mm <i>Plný popis: Žlab podokapní z titaninkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/120 mm</i>	kus	8,0	886,20	7 090	
146.	SP	764548324/00	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 120 mm <i>Plný popis: Svod z titaninkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm</i>	m	66,0	678,95	44 811	
147.	SP	764226443/00	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 250 mm <i>Plný popis: Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 250 mm</i>	m	40,55	549,63	22 287	
Výkaz výměr: viz tabulka výplní ; 7*1+1*0.95+2*1.25+2*0.625+4*0.4+4*0.9+4*1+1*1.75+8*1+3*0.9+1*0.95+1*0.9+1*1+1*1.25+1*1.1+2*1					40,55			
148.	SP	764341314/00	Lemování rovných zdí střeš s krytinou skládanou z TiZn lesklého plechu rš 330 mm <i>Plný popis: Lemování zdí z titaninkového lesklého válcovaného plechu boční nebo horní rovných, střeš s krytinou skládanou mimo prežovou rš 330 mm</i>	m	23,55	510,66	12 026	
Výkaz výměr: 9+4,9+2,75+2,6+4,3					23,55			
149.	SP	764344411/00	Lemování prostupů střeš s krytinou prežovou nebo vlnitou bez lišty z TiZn předzvětralého plechu <i>Plný popis: Lemování prostupů z titaninkového předzvětralého plechu bez lišty, střeš s krytinou prežovou nebo vlnitou</i>	m2	8,0	1 257,59	10 061	
150.	SP	764223452/00	Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Al plechu <i>Plný popis: Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu střešní výlez rozměru 600 x 600 mm, střechy s krytinou plechovou</i>	kus	4,0	2 296,33	9 185	
275.	SP	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>	%	1,56	11 032,14	17 210	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
765: Krytiny tvrdé							45 462	
136.	SP	765191021/00	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	460,0	48,00	22 080	
Plný popis: Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20 st. s lepenými přesahy na krokve								
137.	H	28329030	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická třívrstvá PES/PP - 150-160g/m2, integrovaná samolepící páska	m2	490,0	43,03	21 082	
Plný popis:								
276.	SP	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	5,33	431,62	2 301	
Plný popis: Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
766: Konstrukce truhlářské							586 296	
151.	SP	766441811/00	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	40,0	28,35	1 134	
Plný popis: Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 1m								
152.	SP	766694112/00	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	41,0	202,28	8 293	
Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm								
153.	H	60794102	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 260x1000mm	m	41,0	269,43	11 046	
Plný popis:								
154.	SP	766622125/00	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do dřevěné kce	m2	63,424	584,45	37 068	
Plný popis: Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do dřevěné konstrukce, výšky do 1,5 m								
Výkaz výměr: dle tabulky výplní ;					61,324			
1*1,9*6+0,95*1,7*1+1,25*1,5*2+0,625*1,5*2+0,4*1*4+0,9*1,35*4+1*1*4+1,75*1,3*1+1*1,675*8+0,9*1,675*3+0,95*1								
675*1+0 9*1 74*1+1*1 74*1+1 25*1 675*1+1 1*1 85*1+1*1 5*2								
1*2,1*1					2,1			
					-			
155.	H	61140052	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v1,5m	m2	63,424	3 854,85	244 490	
Plný popis:								
163.	SP	766660002/00	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,0	917,70	1 835	
Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm								
164.	SP	766660022/00	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	12,0	3 025,85	36 310	
Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm								
165.	SP	766660171/00	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	14,0	721,23	10 097	
Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm								
166.	SP	766660172/00	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	2,0	737,81	1 476	
Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm								
167.	H	61165603	dveře vnitřní požární odolné dýhované EI (EW) 30 D3 1křídlové 900x1970mm	kus	12,0	4 136,71	49 641	
Plný popis:								
168.	H	61161725	dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídle 900x1970mm dub	kus	1,0	2 478,71	2 479	
Plný popis:								
169.	H	61161764	dveře vnitřní hladké dýhované 2/3sklo 1křídle 900x1970mm dub	kus	3,0	3 059,01	9 177	
Plný popis:								
170.	H	61161717	dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídle 700x1970mm dub	kus	7,0	2 478,71	17 351	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis:								
171.	H	61161721	dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídle 800x1970mm dub	kus	7,0	2 478,71	17 351	
Plný popis:								
172.	SP	766660731/00	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku	kus	8,0	538,85	4 311	
Plný popis: Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního zámku								
173.	SP	766660733/00	Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s klikou	kus	8,0	315,85	2 527	
Plný popis: Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítku s klikou								
174.	SP	766660739/00	Montáž dveřního bezpečnostního kování - dveřního kukátka	kus	8,0	219,69	1 757	
Plný popis: Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního závory dveřního kukátka								
175.	SP	766660728/00	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	22,0	87,05	1 915	
Plný popis: Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku								
176.	SP	766660729/00	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	22,0	136,79	3 009	
Plný popis: Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou								
177.	H	54915552	kukátko-průhledítko panoramatické chrom/mosaz se jmenovkou	kus	8,0	87,05	696	
Plný popis:								
178.	H	54914120	kování bezpečnostní, klika-klika R4 ASTRA	kus	8,0	2 207,63	17 661	
Plný popis:								
179.	H	54964150	vložka zámková bezpečnostní oboustranná+4 klíče	kus	8,0	324,97	2 600	
Plný popis:								
180.	H	54925015	zámek stavební zadlabací dozický 02-03 levý Zn	kus	22,0	277,72	6 110	
Plný popis:								
181.	H	54914620	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK	kus	22,0	343,21	7 551	
Plný popis:								
182.	SP	766660717/00	Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	6,0	189,43	1 137	
Plný popis: Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou								
183.	H	54917265	samozavírač dveří hydraulický K214 č.14 zlatá bronz	kus	6,0	679,78	4 079	
Plný popis:								
188.	SP	766682111/00	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	16,0	638,33	10 213	
Plný popis: Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm								
189.	H	61182258	zárubeň obložková pro dveře 1křídle 600,700,800,900x1970mm tl 60-170mm dub,buk	kus	16,0	2 312,91	37 007	
Plný popis:								
277.	SP	X25	Schodišťové dřevěné madlo , kotvení na konzolky - dodávka a montáž	m	43,0	729,52	31 369	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 5,1*4+3,3*2+4*4					43,0			
					-			
302.	SP	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,08	6 117,62	6 607	
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
767: Konstrukce zámečnické							439 450	
156.	SP	767640111/00	Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku <i>Plný popis: Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku</i>	kus	2,0	1 492,20	2 984	
157.	SP	767640221/00	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových bez nadsvětlíku <i>Plný popis: Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlové bez nadsvětlíku</i>	kus	1,0	1 973,02	1 973	
158.	H	X2	Dveře hliník.vchod.1,25x2m 1kř.prosklené, bezp.kování, elektrozámek, madlo vodorovné, samozavírač, - dvojslko bezpečnostní čiré, výstražné pruhy <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	35 232,50	35 233	
159.	H	X3	Dveře hliník.vchod.1x2m 1kř.prosklené, bezp.kování, elektrozámek, madlo vodorovné, samozavírač, - dvojslko bezpečnostní čiré, výstražné pruhy <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	30 258,50	30 259	
160.	H	X4	Dveře hliník.vchod.1,3x2,3m 2kř.plná výpl, bezp.kování,dveřní zástrč <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	40 206,50	40 207	
161.	SP	767651210/00	Montáž vrat garážových otvíracích do ocelové zárubně plochy do 6 m2 <i>Plný popis: Montáž vrat garážových nebo průmyslových otvíracích do ocelové zárubně z dílů, plochy do 6 m2</i>	kus	1,0	975,73	976	
162.	H	X5	Garážová vrata otevíravá ocelová 2700x2300 mm, 2kř., výplň plech + PUR, kování bezpečnostní - dveřní zástrč, včetně rámu a povrchové úpravy (nátěr) <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	25 367,40	25 367	
197.	SP	X12	Markýza nad vstupem - dodávka a montáž <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	7 046,50	7 047	
198.	SP	767821114/00	Montáž sestavy poštovních schránek zavěšených do 24 kusů <i>Plný popis: Montáž poštovních schránek sestav zavěšených do 24 kusů</i>	kus	8,0	145,90	1 167	
199.	H	55348200	schránka listovní sestava nástěnná 1řadá počet 4ks <i>Plný popis:</i>	sada	2,0	1 367,85	2 736	
200.	SP	X13	Sklepní kóje z drátěného pletiva na ocelové kci, úprava pozink, včetně zámku a kování <i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: 2np ; (4,75+1,64*3)*3 1np ; (3,4+3*1,64)*3	m2	53,97	5 181,25	279 632	
201.	SP	X14	Výrobní a dílenská dokumentace k sklepním kójím <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	3 316,00	3 316	
278.	SP	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>	%	1,79	4 778,76	8 554	
771: Podlahy z dlaždic							266 305	
42.	SP	771111011/00	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby <i>Plný popis: Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah</i> Výkaz výměr: podlahy v 1np ; 103,83 podlahy v 2np ; 116,7	m2	220,53	5,72	1 261	
43.	SP	771121011/00	Nátěr penetrační na podlahu	m2	220,53	40,37	8 903	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu								
Výkaz výměr: podlahy v 1np ; 103,83 podlahy v 2np ; 116,7					103,83 116,7 -			
44.	SP	771151022/00	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	220,53	59,85	13 200	
Plný popis: Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm								
Výkaz výměr: podlahy v 1np ; 103,83 podlahy v 2np ; 116,7					103,83 116,7 -			
45.	SP	771574111/00	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	220,53	518,95	114 445	
Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 6 do 9 ks/m2								
Výkaz výměr: podlahy v 1np ; 103,83 podlahy v 2np ; 116,7					103,83 116,7 -			
46.	SP	771577132/00	Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor	m2	220,53	70,47	15 540	
Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem Příplatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru								
Výkaz výměr: podlahy v 1np ; 103,83 podlahy v 2np ; 116,7					103,83 116,7 -			
47.	SP	771577134/00	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	220,53	12,44	2 742	
Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel								
Výkaz výměr: podlahy v 1np ; 103,83 podlahy v 2np ; 116,7					103,83 116,7 -			
48.	SP	771591115/00	Podlahy spárování silikonem	m	157,5	43,52	6 855	
Plný popis: Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem								
Výkaz výměr: v 1np ; 69 podlahy v 2np ; 88,5					69,0 88,5 -			
49.	H	59761011	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2	m2	242,583	354,81	86 071	
Plný popis:								
Výkaz výměr: podlahy v 1np ; 103,83 ztratiné a prořez 10% ; 103,83*0,1 podlahy v 2np ; 116,7 ztratiné a prořez 10% ; 116,7*0,1					103,83 10,383 116,7 11,67 -			
279.	SP	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	6,58	2 627,29	17 288	
Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
775: Podlahy dřevěné							148 178	
17.	SP	775511810/00	Demontáž podlah vlysových přibíjených s lištami přibíjenými	m2	173,0	75,69	13 094	
Plný popis: Demontáž podlah vlysových s lištami přibíjených								
Výkaz výměr: 107,25 35,75 30					107,25 35,75 30,0 -			
50.	SP	775591191/00	Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy	m2	273,48	38,55	10 542	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž podložky vyrovnávací a tlumící								
Výkaz výměr: podlaha v 1np ; 71,64 podlahy v 2np ; 201,84					71,64 201,84 -			
51.	SP	775541111/00	Montáž podlah plovoucích z lamel dýhovaných a laminovaných lepených v drážce š délce do 150 mm	m2	188,34	223,83	42 156	
Plný popis: Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel dýhovaných a laminovaných bez podložky, spojovaných lepením v drážce šířka délce přes 100 do 150 mm								
Výkaz výměr: podlaha v 1np ; 71,64 podlahy v 2np ; 116,7					71,64 116,7			
52.	H	61152125	podlaha laminátová zámkový spoj 192x1285x8mm	m2	243,036	330,77	80 389	
Plný popis:								
Výkaz výměr: podlaha v 1np ; 71,64 ztratné a prořez 20% ; 71,64*0,2 podlahy v 2np ; 116,7 ztratné a prořez 20% ; 201,84*0,2					71,64 14,328 116,7 40,368 -			
280.	SP	998775202	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m	%	1,2	1 663,29	1 996	
Plný popis: Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
776: Podlahy povlakové							10 152	
15.	SP	776201812/00	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	250,5	40,37	10 113	
Plný popis: Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou								
Výkaz výměr: 77,5 107,25 35,75 30					77,5 107,25 35,75 30,0 -			
281.	SP	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	0,38	101,13	38	
Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
781: Obklady keramické							235 207	
238.	SP	781474222/00	Montáž obkladů vnitřních keramických z dekorů do 9 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	197,121	501,55	98 865	
Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových reliéfních nebo z dekorů přes 6 do 9 ks/m2								
239.	SP	781121011/00	Nátěr penetrační na stěnu	m2	197,121	52,64	10 377	
Plný popis: Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu								
240.	SP	781131241/00	Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout	kus	138,0	219,69	30 317	
Plný popis: Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy vnitřní kout								
241.	SP	781494511/00	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	80,0	53,06	4 244	
Plný popis: Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací								
242.	SP	781494111/00	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	20,0	20,73	415	
Plný popis: Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové								
243.	SP	781495115/00	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	140,0	43,52	6 093	
Plný popis: Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem								
244.	H	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	216,833	354,81	76 935	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis:								
Výkaz výměr: 197,121					197,121			
ztratné 10% ; 197,121*0,1					19,712			
					-			
282.	SP	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	3,37	2 362,33	7 961	
Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
783: Nátěry							4 904	
283.	SP	783314201/00	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	17,5	133,05	2 328	
Plný popis: Základní antikoroziční nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní								
Výkaz výměr: zárubně ; 14*1,25					17,5			
					-			
284.	SP	783317101/00	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	17,5	147,15	2 575	
Plný popis: Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní								
784: Malby							314 941	
285.	SP	784211103/00	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně ošetrudných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	4 650,0	49,82	231 676	
Plný popis: Malby z malířských směsí ošetrudných za mokra přes 3,80 do 5,00 m								
286.	SP	784181123/00	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	4 650,0	17,91	83 265	
Plný popis: Penetrace podkladu jednonásobná hlubková v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m								
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce							33 160	
294.	ON	012002000	Geodetické práce	kus	1,0	8 290,00	8 290	
Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce								
295.	ON	013002000	Projektové práce	kus	1,0	9 948,00	9 948	
Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce								
296.	ON	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,0	14 922,00	14 922	
Plný popis: Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby								
V03: Zařízení staveniště							56 372	
297.	ON	030001000	Zařízení staveniště	kus	1,0	29 844,00	29 844	
Plný popis: Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště								
298.	ON	034103000	Oplocení staveniště	kus	1,0	19 896,00	19 896	
Plný popis: Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště								
299.	ON	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	kus	1,0	4 145,00	4 145	
Plný popis: Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště úprava terénu								
301.	ON	034503000	Informační tabule na staveništi	kus	1,0	2 487,00	2 487	
Plný popis: Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule								

V04: Inženýrská činnost

6 632

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
300.	ON	045303000	Koordinační činnost	kus	1,0	6 632,00	6 632	
Plný popis: Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost koordinační činnost								
002: Elektroinstalace							668 420	
021: Silnoproud							514 426	
2.	MP	21001	Rozvaděč el. RE EI15DP1	ks	1,0	23 063,61	23 064	
Plný popis:								
3.	MP	21002	Rozvaděč TS	ks	1,0	1 074,38	1 074	
Plný popis:								
4.	MP	21003	Rozvaděč RS	ks	1,0	3 025,85	3 026	
Plný popis:								
5.	MP	21004	Rozvaděč RB	ks	8,0	6 545,78	52 366	
Plný popis:								
6.	MP	21005	CYKY-J 4x35	m	30,0	373,55	11 206	
Plný popis:								
7.	MP	21006	CYKY-J 3x6	m	195,0	44,27	8 632	
Plný popis:								
8.	MP	21007	CYKY-J 3x2,5	m	1 840,0	22,55	41 490	
Plný popis:								
9.	MP	21008	CYKY-J 3x1,5	m	2 230,0	13,76	30 688	
Plný popis:								
10.	MP	21009	CXKH-J 3x1,5	m	235,0	24,12	5 669	
Plný popis:								
11.	MP	21010	CY 6	m	160,0	16,50	2 640	
Plný popis:								
12.	MP	21011	Bernard svorka + pásek	ks	16,0	26,20	419	
Plný popis:								
13.	MP	21012	Krabice přístrojová	ks	247,0	5,97	1 474	
Plný popis:								
14.	MP	21013	Krabice rozbočovací	ks	36,0	37,89	1 364	
Plný popis:								
15.	MP	21014	Ekvipot.svorkovnice	ks	1,0	166,38	166	
Plný popis:								
16.	MP	21015	Tlačítko total stop	ks	1,0	764,01	764	
Plný popis:								
17.	MP	21016	Vypínač č.1	ks	45,0	132,64	5 969	
Plný popis:								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
18.	MP	21017	Vypínač č.6	ks	47,0	140,10	6 585	
			Plný popis:					
19.	MP	21018	Vypínač č.7	ks	8,0	166,63	1 333	
			Plný popis:					
20.	MP	21019	Zásuvka 230V	ks	139,0	129,32	17 976	
			Plný popis:					
21.	MP	21020	Vypínač 16A	ks	8,0	108,60	869	
			Plný popis:					
22.	MP	21021	Svítidlo nástěný	ks	15,0	298,44	4 477	
			Plný popis:					
23.	MP	21022	Svítidlo stropní	ks	88,0	348,18	30 640	
			Plný popis:					
24.	MP	21023	PIR čidlo stropní	ks	9,0	484,97	4 365	
			Plný popis:					
25.	MP	21024	Nouz.svítidlo	ks	12,0	601,03	7 212	
			Plný popis:					
26.	MP	21025	Ventilátor s doběhem	ks	8,0	989,00	7 912	
			Plný popis:					
27.	MP	21026	Prostorový termostat	ks	8,0	714,60	5 717	
			Plný popis:					
28.	MP	21027	Top.žebřík	ks	8,0	1 240,00	9 920	
			Plný popis:					
29.	MP	21028	Průtok.ohřívač	ks	1,0	1 200,00	1 200	
			Plný popis:					
30.	MP	21029	Podružný elektromateriál	kpl	1,0	8 313,21	8 313	
			Plný popis:					
32.	MP	21031	Tablo domovního telefonu 8 uč	ks	1,0	6 091,49	6 091	
			Plný popis:					
33.	MP	21032	Napájecí zdroj	ks	1,0	712,94	713	
			Plný popis:					
34.	MP	21033	Domovní telefon	ks	8,0	377,20	3 018	
			Plný popis:					
35.	MP	21034	Elektrický zámek	ks	1,0	1 184,64	1 185	
			Plný popis:					
36.	MP	21035	kabeláž k domovnímu zvonku	m	400,0	6,88	2 752	
			Plný popis:					
37.	MP	21036	Trubka oheb 20	m	500,0	5,06	2 528	
			Plný popis:					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
39.	MP	21038	Autonomní požární hlásič	ks	7,0	711,28	4 979	
Plný popis:								
41.	MP	21040	Pásek FeZn 30/4	m	95,0	49,74	4 725	
Plný popis:								
42.	MP	21041	Drát FeZn 10	m	30,0	44,77	1 343	
Plný popis:								
43.	MP	21042	Zemní tyč 3m	ks	8,0	525,59	4 205	
Plný popis:								
44.	MP	21043	Svorka pásek drát	ks	10,0	18,32	183	
Plný popis:								
45.	MP	21044	Svorka pásek-pásek	ks	15,0	17,99	270	
Plný popis:								
46.	MP	21045	Ochrany úhelník OU 1,7	ks	10,0	162,73	1 627	
Plný popis:								
47.	MP	21046	Zkušební svorka	ks	10,0	33,74	337	
Plný popis:								
48.	MP	21047	Podpěra vedení	ks	100,0	14,92	1 492	
Plný popis:								
49.	MP	21048	Drát AlMgSi	m	193,0	14,09	2 720	
Plný popis:								
52.	MP	21051	Sekání kab.rýh	kpl	1,0	10 445,40	10 445	
Plný popis:								
53.	MP	21052	Montážní práce	kpl	1,0	117 054,80	117 055	
Plný popis:								
54.	MP	21053	Typová zkouška rozvaděče	ks	9,0	1 243,50	11 192	
Plný popis:								
55.	MP	21054	Elektro revize	kpl	1,0	29 015,00	29 015	
Plný popis:								
56.	MP	21055	Koordinační činnost	kpl	1,0	7 046,50	7 047	
Plný popis:								
57.	MP	21056	Zakreslení skutečného stavu	kpl	1,0	4 974,00	4 974	
Plný popis:								
022: Slaboproud							153 994	
3.	MP	22001	Krabice MIS	ks	1,0	853,54	854	
Plný popis:								
4.	MP	22002	FTP Cat. 6a	m	1 800,0	8,62	15 519	
Plný popis:								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
5.	MP	22003	Bytová krabice KT250	ks	8,0	171,60	1 373	
			Plný popis:					
6.	MP	22004	Datový keystone cat. 6a	ks	32,0	53,89	1 724	
			Plný popis:					
7.	MP	22005	Patch kabel 0,25m	ks	8,0	18,24	146	
			Plný popis:					
8.	MP	22006	Zásuvka datová	ks	8,0	185,70	1 486	
			Plný popis:					
9.	MP	22007	Datový rozvaděč vč. ukončení datových kabelů na půdě	ks	1,0	3 025,85	3 026	
			Plný popis:					
10.	MP	22008	Ukončení 32 párů v MIS u vchodu	kpl.	1,0	994,80	995	
			Plný popis:					
11.	MP	22009	Kabelová trasa - uložení pod omítku	m	400,0	79,58	31 834	
			Plný popis:					
12.	MP	22010	Montáž strukturované kabeláže	kpl.	1,0	28 484,44	28 484	
			Plný popis:					
13.	MP	22011	Proměření kabeláže	ks	24,0	70,47	1 691	
			Plný popis:					
14.	MP	22012	Dokumentace skut. Provedení	kpl.	1,0	4 974,00	4 974	
			Plný popis:					
18.	MP	22016	stožár ukotvený do konstrukce střechy	ks	1,0	1 308,16	1 308	
			Plný popis:					
19.	MP	22017	anténa dvb-T	ks	1,0	541,34	541	
			Plný popis:					
20.	MP	22018	televizní rozvaděč vč. zesilovače a rozbočovače - 8 výstupů	ks	1,0	5 065,19	5 065	
			Plný popis:					
21.	MP	22019	televizní zásuvka	ks	8,0	184,87	1 479	
			Plný popis:					
22.	MP	22020	koaxiální kabel	m	1 200,0	7,88	9 451	
			Plný popis:					
23.	MP	22021	drobný mont. Materiál	kpl.	1,0	3 299,42	3 299	
			Plný popis:					
24.	MP	22022	Kabelová trasa - uložení pod omítku	m	100,0	57,20	5 720	
			Plný popis:					
25.	MP	22023	Montáž STA	kpl.	1,0	31 004,60	31 005	
			Plný popis:					
26.	MP	22024	Proměření kabeláže	ks	10,0	70,47	705	
			Plný popis:					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
27.	MP	22025	Dokumentace skut. Provedení	kpl.	1,0	3 316,00	3 316	
Plný popis:								
003: Zdravotechnika							932 569	
001: Zemní práce							57 001	
1.	SP	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	16,1	1 204,54	19 393	
Plný popis:								
2.	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	16,1	106,11	1 708	
Plný popis:								
3.	SP	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	16,1	266,94	4 298	
Plný popis:								
4.	SP	162201209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	16,1	243,31	3 917	
Plný popis:								
5.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	16,1	217,61	3 504	
Plný popis:								
6.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	16,1	13,51	218	
Plný popis:								
7.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	32,2	227,98	7 341	
Plný popis:								
8.	SP	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	13,8	814,91	11 246	
Plný popis:								
9.	H	58337344	Štěrkopísek frakce 0/32	t	27,6	194,82	5 377	
Plný popis:								
003: Svislé konstrukce							6 760	
10.	SP	346244361	Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	13,5	500,72	6 760	
Plný popis:								
006: Úpravy povrchu							29 352	
12.	SP	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	34,5	446,00	15 387	
Plný popis:								
13.	SP	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,28	3 025,85	847	
Plný popis:								
14.	SP	631312131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	4,6	2 851,76	13 118	
Plný popis:								
008: Trubní vedení							2 334	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
11.	SP	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	2,3	1 014,70	2 334	
Plný popis:								
009: Ostatní konstrukce a práce							98 062	
15.	SP	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	4,6	2 536,74	11 669	
Plný popis:								
16.	SP	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	350,0	88,70	31 046	
Plný popis:								
17.	SP	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	100,0	183,21	18 321	
Plný popis: 98								
18.	SP	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	90,0	198,96	17 906	
Plný popis:								
19.	SP	974042532	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm š do 70 mm	m	80,0	132,23	10 578	
Plný popis:								
20.	SP	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm	m	92,0	92,85	8 542	
Plný popis:								
721: Vnitřní kanalizace							129 310	
26.	SP	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	46,0	404,14	18 590	
Plný popis:								
27.	SP	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	73,0	545,48	39 820	
Plný popis:								
28.	SP	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	48,0	197,72	9 490	
Plný popis:								
29.	SP	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	60,0	217,61	13 057	
Plný popis:								
30.	SP	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	24,0	692,22	16 613	
Plný popis:								
31.	SP	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	32,0	63,92	2 045	
Plný popis:								
32.	SP	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	16,0	70,88	1 134	
Plný popis:								
33.	SP	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	9,0	105,70	951	
Plný popis:								
34.	SP	721212123	Odtokový sprchový žlab délky 800 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	8,0	1 325,57	10 605	
Plný popis:								
35.	SP	721226521	Zápachová uzávěrka nástěnná pro pračku a myčku DN 40	kus	24,0	280,20	6 725	
Plný popis:								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
36.	SP	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	5,0	272,33	1 362	
Plný popis:								
37.	SP	721274123	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100	kus	1,0	482,48	482	
Plný popis:								
38.	SP	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	251,0	20,06	5 036	
Plný popis:								
39.	SP	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	2,7	1 259,10	3 400	
Plný popis:								
722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod							240 351	
40.	SP	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	12,0	577,81	6 934	
Plný popis:								
41.	SP	722130234	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32	m	5,0	604,34	3 022	
Plný popis:								
42.	SP	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	298,0	269,84	80 412	
Plný popis:								
43.	SP	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	71,0	320,41	22 749	
Plný popis:								
44.	SP	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	19,0	385,90	7 332	
Plný popis:								
45.	SP	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm	m	9,0	526,42	4 738	
Plný popis:								
46.	SP	722174006	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 50 x 6,9 mm	m	5,0	611,80	3 059	
Plný popis:								
47.	SP	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	298,0	60,43	18 009	
Plný popis:								
48.	SP	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 45 mm	m	99,0	70,47	6 976	
Plný popis:								
49.	SP	722181243	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 63 mm	m	5,0	103,63	518	
Plný popis:								
50.	SP	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	76,0	184,87	14 050	
Plný popis:								
51.	SP	722231143	Ventil závitový pojistný rohový G 1	kus	8,0	1 587,54	12 700	
Plný popis:								
52.	SP	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	18,0	488,28	8 789	
Plný popis:								
53.	SP	722250133	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	soubor	2,0	7 543,90	15 088	
Plný popis:								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
54.	SP	722270102	Sestava vodoměrová závitová G 1	soubor	8,0	1 877,69	15 021	
Plný popis:								
55.	SP	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	338,0	12,02	4 063	
Plný popis:								
56.	SP	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	338,0	26,61	8 994	
Plný popis:								
57.	SP	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	3,2	2 467,45	7 896	
Plný popis:								
725: Zdravotechnika - zařízení předměty							179 735	
58.	SP	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	8,0	3 664,18	29 313	
Plný popis:								
59.	SP	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	8,0	2 105,66	16 845	
Plný popis:								
60.	SP	725244653	Zástěna sprchová rohová polorámová skleněná tl. 6 mm dveře otvíravé dvoukřídlové vstup z rohu na - vaničku 900x900 mm	soubor	8,0	6 685,89	53 487	
Plný popis:								
61.	SP	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	8,0	2 105,66	16 845	
Plný popis:								
62.	SP	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	1,0	4 696,29	4 696	
Plný popis:								
63.	SP	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	58,0	226,73	13 150	
Plný popis:								
64.	SP	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	16,0	373,46	5 975	
Plný popis:								
65.	SP	725821312	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,0	1 745,05	1 745	
Plný popis:								
66.	SP	725821325	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	8,0	1 618,21	12 946	
Plný popis:								
67.	SP	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	8,0	824,86	6 599	
Plný popis:								
68.	SP	725841311	Baterie sprchová nástěnná pákové	soubor	8,0	1 645,57	13 165	
Plný popis:								
69.	SP	998725202	Přesun hmot procentní pro zařízení předměty v objektech v do 12 m	%	2,8	1 774,20	4 968	
Plný popis:								
726: Zdravotechnika - předstěnové instalace							64 544	
70.	SP	726121001	Instalační předstěna - klozet v 1120 mm závěsný do bytových jader mezi dvě stěny	soubor	8,0	7 742,86	61 943	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis:								
71.	SP	998726212	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	%	4,2	619,43	2 602	
Plný popis:								
727: Zdravotnicka - požární ochrana							18 056	
72.	SP	727121107	Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	11,0	1 641,42	18 056	
Plný popis:								
732: Ústřední vytápění - strojovny							6 778	
73.	SP	732331611	Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 8 l	soubor	8,0	847,24	6 778	
Plný popis:								
997: Přesun sutě							53 412	
21.	SP	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	17,36	1 633,13	28 351	
Plný popis:								
22.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	17,36	187,35	3 252	
Plný popis:								
23.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	156,24	12,93	2 021	
Plný popis:								
24.	SP	997013807	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 170 103	t	17,36	1 139,88	19 788	
Plný popis:								
998: Přesun hmot							26 314	
25.	SP	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	41,656	631,70	26 314	
Plný popis:								
OST: Ostatní							20 559	
74.	SP	999-01	Demontážní práce	soubor	1,0	20 559,20	20 559	
Plný popis:								
004: Ústřední vytápění							1 099 970	
723: Zdravotnicka - vnitřní plynovod							85 925	
1.	SP	723-1	Revize plynovodu	kus	1,0	1 989,60	1 990	
Plný popis:								
2.	SP	723150366	Chránička D 44,5x2,6 mm	m	3,2	73,78	236	
Plný popis:								
3.	SP	723160204	Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 1	soubor	8,0	1 492,20	11 938	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis:								
4.	SP	723160334	Rozpěrka přípojek plynoměru G 1	soubor	8,0	374,29	2 994	
Plný popis:								
5.	SP	723181023	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 20 ZTI	m	60,0	417,82	25 069	
Plný popis:								
6.	SP	723181024	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 25 ZTI	m	12,0	562,89	6 755	
Plný popis:								
7.	SP	723181025	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 32 ZTI	m	24,0	797,50	19 140	
Plný popis:								
8.	SP	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	96,0	23,63	2 268	
Plný popis:								
9.	SP	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	m	96,0	19,48	1 870	
Plný popis:								
10.	SP	723231164	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	24,0	495,74	11 898	
Plný popis:								
11.	SP	998723201	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	%	2,1	841,58	1 767	
Plný popis:								
731: Ústřední vytápění - kotelny							661 383	
12.	SP	731-1	M+D odtah spalin - specifikace viz PD	soubor	8,0	9 989,45	79 916	
Plný popis:								
13.	SP	731244303	Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační s integrovaným zásobníkem - viz PD	soubor	8,0	66 311,71	530 494	
Plný popis:								
14.	SP	731-3	Provozní zkouška	h	48,0	298,44	14 325	
Plný popis:								
15.	SP	731-4	M+D prostorový termostat	kus	8,0	2 017,79	16 142	
Plný popis:								
16.	SP	998731201	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 m	%	3,2	6 408,19	20 506	
Plný popis:								
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							143 203	
17.	SP	733322211	Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou objímkou D 16x2,2	m	202,0	134,30	27 128	
Plný popis:								
18.	SP	733322212	Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou objímkou D 20x2,8	m	117,0	171,60	20 078	
Plný popis:								
19.	SP	733391101	Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0	m	319,0	218,03	69 551	
Plný popis:								
20.	SP	733811211	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	319,0	70,47	22 478	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis:								
21.	SP	998733202	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	2,85	1 392,35	3 968	
Plný popis:								
734: Ústřední vytápění - armatury							67 043	
22.	SP	734221545	Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	8,0	339,06	2 712	
Plný popis:								
23.	SP	734221686	Termostatická hlavice vosková PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	30,0	324,14	9 724	
Plný popis:								
24.	SP	734261406	Armatura připojovací přímá G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	22,0	1 947,32	42 841	
Plný popis:								
25.	SP	734261717	Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 s vypouštěním	kus	8,0	334,09	2 673	
Plný popis:								
26.	SP	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	8,0	109,01	872	
Plný popis:								
27.	SP	734291244	Filtr závitový přímý G 1 PN 16 do 130°C s vnitřními závit	kus	8,0	335,75	2 686	
Plný popis:								
28.	SP	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	16,0	243,73	3 900	
Plný popis:								
29.	SP	998734202	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 m	%	2,5	654,08	1 635	
Plný popis:								
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa							125 326	
30.	SP	735152276	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/900mm výkon 902 W	kus	2,0	3 241,39	6 483	
Plný popis:								
31.	SP	735152476	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/90 mm výkon 1159 W	kus	3,0	4 086,97	12 261	
Plný popis:								
32.	SP	735152477	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1000mm výkon 1288W	kus	2,0	4 443,44	8 887	
Plný popis:								
33.	SP	735152480	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1400mm výkon 1803W	kus	1,0	4 998,87	4 999	
Plný popis:								
34.	SP	735152576	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/900mm výkon 1511 W	kus	9,0	4 538,78	40 849	
Plný popis:								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
35.	SP	735152579	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1200mm výkon 2015W	kus	2,0	5 164,67	10 329	
Plný popis:								
36.	SP	735152675	Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/800 mm výkon 1925 W	kus	1,0	4 331,53	4 332	
Plný popis:								
37.	SP	735152677	Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1000mm výkon 2406 W	kus	2,0	4 949,13	9 898	
Plný popis:								
38.	SP	735164511	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa do 1500 mm	kus	3,0	231,29	694	
Plný popis:								
39.	SP	735164512	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa přes 1500 mm	kus	5,0	247,04	1 235	
Plný popis:								
40.	H	54153071-1	těleso trubkové KRT 1820x450 s topnou vložkou	kus	1,0	2 612,18	2 612	
Plný popis:								
41.	H	54153034-1	těleso trubkové KRT 1820x750 s topnou vložkou	kus	4,0	3 059,01	12 236	
Plný popis:								
42.	H	54153041-2	těleso trubkové KRT 1500.750 s topnou vložkou	kus	3,0	2 346,07	7 038	
Plný popis:								
43.	SP	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	2,85	1 218,53	3 473	
Plný popis:								
783: Nátěry							6 645	
44.	SP	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	96,0	11,69	1 122	
Plný popis:								
45.	SP	783615551	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	96,0	46,51	4 465	
Plný popis:								
46.	SP	783617601	Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	96,0	11,03	1 058	
Plný popis:								
OST: Ostatní							10 445	
47.	SP	OST	Stavební výpomoc	soubor	1,0	3 481,80	3 482	
Plný popis:								
48.	SP	999-01	Demontážní práce	soubor	1,0	6 963,60	6 964	
Plný popis:								

005: Vzduchotechnika

242 298

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
024: Vzduchotechnika							242 298	
1.	MP	751-1	Montáž vzduchotechniky	soubor	1,0	57 366,80	57 367	
Plný popis:								
2.	H	553-21	izolace Orstech LSP 40	m2	40,0	134,30	5 372	
Plný popis:								
3.	H	553-24	montážní materiál	soubor	1,0	5 192,86	5 193	
Plný popis:								
4.	MP	751-2	stavební výpomoc	soubor	1,0	6 632,00	6 632	
Plný popis:								
5.	MP	751-3	protipožární prostupy	kus	16,0	1 392,72	22 284	
Plný popis:								
6.	H	553-1	Talířový ventil KVB 160	kus	8,0	342,38	2 739	
Plný popis:								
7.	H	553-2	Spiro koleno BU 100 90	kus	2,0	233,78	468	
Plný popis:								
8.	H	553-3	Spiro koleno BU 140 90	kus	14,0	295,12	4 132	
Plný popis:								
9.	H	553-4	Spiro koleno BU 150 90	kus	8,0	295,12	2 361	
Plný popis:								
10.	H	553-5	Spiro koleno BU 160 90	kus	5,0	308,39	1 542	
Plný popis:								
11.	H	553-6	Spiro osový přechod RCFU 150 100	kus	11,0	162,48	1 787	
Plný popis:								
12.	H	553-7	Spiro osový přechod RCFU 160 100	kus	1,0	162,48	162	
Plný popis:								
13.	H	553-8	Spiro osový přechod RCFU 160 140	kus	9,0	203,11	1 828	
Plný popis:								
14.	H	553-9	Spiro osový přechod RCFU 160 150	kus	10,0	162,48	1 625	
Plný popis:								
15.	H	553-10	Spiro T-kus TCPU 150 150	kus	1,0	263,62	264	
Plný popis:								
16.	H	553-11	Spiro T-kus TCPU 160 150	kus	2,0	309,22	618	
Plný popis:								
17.	H	553-12	Spiro T-kus TCPU 160 160	kus	2,0	309,22	618	
Plný popis:								
18.	H	553-13	Spiro přímá trouba SR 100	m	15,0	380,51	5 708	
Plný popis:								
19.	H	553-14	Spiro přímá trouba SR 140	m	47,0	470,04	22 092	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis:								
20.	H	553-15	Spiro přímá trouba SR 150	m	38,0	492,43	18 712	
Plný popis:								
21.	H	553-16	Spiro přímá trouba SR 160	m	23,0	512,32	11 783	
Plný popis:								
22.	H	553-17	Odtahový ventilátor TD 500/150	kus	3,0	3 405,53	10 217	
Plný popis:								
23.	H	553-18	Odtahový ventilátor TD 250/100	kus	5,0	2 411,56	12 058	
Plný popis:								
24.	H	553-19	Protidešťová stříška d 140	kus	2,0	7 758,61	15 517	
Plný popis:								
25.	H	553-20	Protidešťová stříška d 150	kus	2,0	7 805,04	15 610	
Plný popis:								
26.	H	553-21.1	Protidešťová stříška d 160	kus	2,0	7 805,04	15 610	
Plný popis:								

006: Venkovní rozvody kanalizace

274 172

001: Zemní práce

104 933

1.	SP	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	79,578	203,52	16 196	
Plný popis:								
2.	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	79,578	106,11	8 444	
Plný popis:								
3.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	79,578	217,61	17 317	
Plný popis:								
4.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	79,578	13,51	1 075	
Plný popis:								
5.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	159,156	115,23	18 340	
Plný popis:								
6.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	52,962	101,97	5 400	
Plný popis:								
7.	H	58331200	Štěrko písek netříděný zásypový materiál	t	105,924	194,82	20 636	
Plný popis:								
8.	SP	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	19,962	488,28	9 747	
Plný popis:								
9.	H	58331200	Štěrko písek netříděný zásypový materiál	t	39,924	194,82	7 778	
Plný popis:								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
004: Vodorovné konstrukce							6 752	
10.	SP	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	6,654	1 014,70	6 752	
Plný popis:								
008: Trubní vedení							162 328	
11.	H	871-1	Napojení do stávající šachty	kus	2,0	517,30	1 035	
Plný popis:								
12.	SP	871161211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm	m	4,5	15,83	71	
Plný popis:								
13.	H	28613595	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 32x3,0 dl 12m	m	4,95	45,35	224	
Plný popis:								
14.	H	871-2	Propojení vodovodní přípojky	kus	1,0	924,34	924	
Plný popis:								
15.	SP	871273121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 125	m	76,7	25,04	1 920	
Plný popis:								
16.	H	28611128	trubka kanalizační PVC DN 125x3000 mm SN4	m	84,37	108,60	9 162	
Plný popis:								
17.	SP	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	29,4	25,04	736	
Plný popis:								
18.	H	28611133	trubka kanalizační PVC DN 160x3000 mm SN4	m	32,34	185,70	6 005	
Plný popis:								
19.	SP	877310410	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 150	kus	6,0	78,76	473	
Plný popis:								
20.	H	28611356	koleno kanalizační PVC KG 125x45°	kus	6,0	71,63	430	
Plný popis:								
21.	H	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	1,0	113,57	114	
Plný popis:								
22.	SP	877310420	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 150	kus	2,0	126,01	252	
Plný popis:								
23.	H	28611389	odbočka kanalizační PVC s hrdlem 125/125/45°	kus	2,0	342,79	686	
Plný popis:								
24.	H	28611392	odbočka kanalizační PVC s hrdlem 160/160/45°	kus	1,0	541,34	541	
Plný popis:								
25.	SP	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	4,5	17,91	81	
Plný popis:								
26.	SP	894812311	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné	kus	3,0	15 419,40	46 258	
Plný popis:								
27.	SP	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	3,0	15 004,90	45 015	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis:								
28.	SP	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	3,0	302,59	908	
Plný popis:								
29.	SP	894812356	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení B125 s betonovým prstencem	kus	3,0	15 170,70	45 512	
Plný popis:								
30.	SP	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	4,5	17,82	80	
Plný popis:								
31.	SP	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	106,4	17,08	1 817	
Plný popis:								
32.	SP	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	4,5	18,65	84	
Plný popis:								
998: Přesun hmot							159	
33.	SP	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,386	114,82	159	
Plný popis:								
007: Plynovodní přípojka							68 851	
001: Zemní práce							30 457	
1.	SP	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	21,312	203,52	4 337	
Plný popis:								
2.	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	21,312	106,11	2 261	
Plný popis:								
3.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	21,312	217,61	4 638	
Plný popis:								
4.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	21,312	13,51	288	
Plný popis:								
5.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	42,624	115,23	4 912	
Plný popis:								
6.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	14,304	101,97	1 459	
Plný popis:								
7.	H	583312890	kamenivo těžené drobné frakce	t	28,608	253,67	7 257	
Plný popis:								
8.	SP	175102101	Obsypání potrubí při překozech inž sítí ručně objem do 10 m3 z hor tř. 1 až 4	m3	5,328	488,28	2 602	
Plný popis:								
9.	H	583312890	kamenivo těžené drobné frakce	t	10,656	253,67	2 703	
Plný popis:								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
004: Vodorovné konstrukce							1 802	
10.	SP	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	1,776	1 014,70	1 802	
<i>Plný popis:</i>								
008: Trubní vedení							1 122	
11.	SP	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	32,0	17,82	570	
<i>Plný popis:</i>								
12.	SP	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	29,6	18,65	552	
<i>Plný popis:</i>								
23-M: Montáže potrubí							35 469	
13.	SP	230-2	Úprava plynoměrného pilíře - viz PD	kus	1,0	3 481,80	3 482	
<i>Plný popis:</i>								
14.	SP	230205035	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou dn 50 mm en 4,6 mm	m	29,6	372,64	11 030	
<i>Plný popis:</i>								
15.	H	28615971	elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 D 50mm	kus	5,0	137,61	688	
<i>Plný popis:</i>								
16.	H	28613913	potrubí plynovodní PE 100RC SDR 11 PN 0,4MPa D 50x4,6mm	m	32,56	106,36	3 463	
<i>Plný popis:</i>								
17.	SP	230205235	Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo dn 50 mm en 4,5 mm	kus	3,0	1 177,18	3 532	
<i>Plný popis:</i>								
18.	H	28614945	elektrokoleno 45° PE 100 PN 16 D 50mm	kus	3,0	312,53	938	
<i>Plný popis:</i>								
19.	SP	230230001	Předběžná tlaková zkouška DN 50	m	29,6	19,48	577	
<i>Plný popis:</i>								
20.	SP	230230016	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 50	m	29,6	346,11	10 245	
<i>Plný popis:</i>								
21.	SP	230230076	Čištění potrubí PN 38 6416 do DN 200	m	29,6	9,20	272	
<i>Plný popis:</i>								
22.	SP	230-3	Revize plynovodu	kus	1,0	1 243,50	1 244	
<i>Plný popis:</i>								